

2023

FAALİYET

RAPORU



SAKARYA SMMM ODASI 2023 YILI FAALİYET RAPORU

2023 YILI FAALİYET DÖNEMİNE AİT ÇALIŞMALAR

28-29 Mayıs 2022 tarihlerinde yapılan 24. Olağan Genel Kurulu ile Yönetim Kurulumuz göreve gelmiştir Yönetim Kurulu çalışmalarını 3568 sayılı yasadan kaynaklanan görevlerini Genel Kurul'dan aldığı yetkinin bilincinde olarak titizlikle yerine getirmiştir.

Yönetim Kurulumuz 14 toplantı yapmış, 314 gündem maddesini değerlendirmiştir. Oda Sekreterliği bünyesinde 901 gelen evrak, 969 giden evrak işlemi yapılmıştır.

Dönem çalışmaları içinde öncelikle belirtilmesi gereken husus, odamızın temsiline ait yapılanlardır. Başta TÜRMOB olmak üzere odalarımız, Kamu kurumları, Mesleki odalar nezdinde daima mesleki ve örgüt bilinci içinde temsil edilmiştir. Resmi davetlere icabet edilerek temsil görevi layıkıyla yerine getirilmeye çalışılmıştır. Vergi Haftası, SGK haftası, odaların kuruluşları münasebetiyle düzenlenen her türlü toplantı, etkinlikte Sakarya SMMM Odası yerini almıştır. İlimizin sorunlarına ve onların çözümüne dair çalışmaların içinde yer alınmıştır.

Toplantılarımız düzenli olarak yapılmakta olup, hem sorunların kısa sürede çözümünü sağlamış hem de yazışmalar zamanında yapılmıştır. Toplantılarımızda özellikli konular mutlaka karşılıklı görüş ve tartışma sonucunda karara bağlanmıştır. Bu sayede yönetim kurullarımızın *tüm toplantılarındaki* kararları *oybirliği* ile alınmıştır.

Yönetim kurulu üyesi arkadaşlarıma özverili çalışmalarını için teşekkür ederim.

- Her yıl için bina ve demirbaşların sigortası yenilenmesi için teklif alınmış ve en uygun teklife göre yaptırılan sigorta ile odamızın demirbaşları ve binamız her türlü riske karşı teminat altına alınmıştır.

DUYURULAR (WEB SİTESİ ,WHATSAPP ve MOBİL UYGULAMA)

Web sitesinin özellikle üyelerimizin kanunlarda meydana gelen gelişmelerden ve değişikliklerden haberdar edilmesi, üyelerimizi ve mesleğimizi ilgilendiren her türlü duyurunun en çabuk yoldan yapılmasında önemli rolü vardır. Bu uğurda TÜRMOB'dan ve mesleğimize yakın SGK ve Maliye Bakanlığı birimlerinden odamıza iletilen yasa yönetmelik tebliğ genelge sirküler vb. mevzuat değişiklikleri ve yeni gelişmeleri web sitemizden ve ivedi durumlar söz konusu olduğunda E-Mail, Mobil Uygulama ve Whatsapp üzerinden üyelerimize duyurular yapılmıştır.

DİSİPLİN İŞLEMLERİ

Yönetim kurulu olarak önemle üzerinde durulan işlerin başında disipline ilişkin konular gelmektedir. Gelen şikâyetlerin değerlendirilmesi, muhakkik atamadan itibaren başlayıp, yönetim soruşturmasının veya ileriki safhada disiplin kovuşturmasının sonuçlanmasına kadar büyük bir titizlikle takip edilmekte her safhada işlerin yapılması Disiplin yönetmeliğinin amir hükümleri çerçevesinde yürütülmektedir.

Disiplin kurulunun dönem faaliyetleri raporun içinde ayrı bir bölümde yer almaktadır.

HAKSIZ REKABETİ VE KAYITDIŞILIKLA MÜCADELE

Meslek yasasının en kesin hükümlerinden biri de kaçak muhasebecilikle mücadele edilmesidir. Belge kullandırmanın meslek mensubuna dönüşü meslekten men cezası ise, bu işi yapmaya çalışanın da gideceği yer Cumhuriyet Savcılığı'dır. Bu dönemde de kaçak muhasebecilikle etkin mücadele devam ettirilmiştir. Gerek disiplin kurulunun sonuçlandırdığı ve meslekten men cezası verilen meslektaşların işlerinin devam ettirilmesi durumu, gerekse haksız rekabet kurulunun yaptığı tespitler, vergi dairesinden elde edilen bilgiler ve ihbar şikâyetlerle ortaya çıkan kaçak muhasebecilik işini ve bunu yapanlara karşı, yasal işlemler odamızca sürdürülmektedir. Burada en önemli görev meslektaşlarımıza düşmektedir. Buna tevessül edenler bunca mesleki sorumluluk karşısında bir gün telafisi imkânsız zarar ve cezalarla karşılaşacaklarını unutmamalıdır. Bu işi iyilik yapma şeklinde göz yumanlarında akıbeti farklı değildir. Karşılaştığımız ve yaşadığımız bazı olaylar maalesef meslektaşlarımızın aleyhine cereyan etmektedir. Bu mesleğe girmek ne kadar zorsa, çıkmak inadına çok kolaydır. Kaçak muhasebe yolu ile işlerini hükmedemediğimiz ya da vakıf olmadığımız sözde müşterimizden dolayı hele ki birde cebimize girmeyen bir kazançtan dolayı müşterek ve

müteselsil sorumluluk sonucu onca vergi ve cezaya muhatap olunduğunda iş işten geçmiş olacaktır.

SALON TAHSİSİ

Eğitim katında bulunan konferans salonu genel toplantılar için tahsis edilmekte, bu tahsis karşılığı bedel alınmak suretiyle kira geliri elde edilmektedir.

Konferans salonu, ÜÇKARE BİLİŞİM HİZMETLERİ (ZİRVE), ÖDEAL firmalarına usulüne uygun şekilde kullanım amaçlı kiralanmıştır.

TÜRMOB VE ODALARLA İLİŞKİLER

Örgütlü bir toplum olmanın en önemli kriteri bir yandan oluşumuna izin veren mevzuatın kurallarına uymak ve onları işletmek, diğer yandan da niteliksel görevlerini yerine getirecek yönetsel faaliyet ile amacına ilişkin çalışmalar yapmaktır. Bu çalışmaların gerçekleştirilebilmesi için oluşturulan yürütme kurulları da, üzerine düşen yazılı görevlerini aksatmadan yerine getirmek, hesap verilebilir bir şeffaflığı oluşturarak hem üyelerine hem de topluma karşı görevlerini yapmak zorunluluğu içindedir. Yönetim kurulumuz başta olmak üzere tüm kurullarımız bu mantıkla görev yapmaya kendini adanmıştır.

Görevlerimizin önemli bir kısmını pek tabiidir ki örgütsel faaliyetlerimiz oluşturmuştur. Üst birliğimiz TÜRMOB'la, başta Karadeniz odaları olmak üzere diğer odalarla ilişkilerimiz bir zincirin halkalarının oluşturduğu sağlamlığı pekiştirecek şekilde devam ettirilmiştir. Bu meyanda TÜRMOB tarafından düzenlenen başkanlar toplantılarına, Karadeniz Odaları Başkanlar toplantılarına başkan ve gerekli görülen hallerde diğer yöneticilerle beraber mutlaka katılım sağlanmıştır. Örgütsel bilincin oluşması ve mesleğimizi ilgilendiren her konunun ulusal bütünlük içinde değerlendirilmesi başkanlar toplantılarında enine boyuna ele alınarak işbirliği ve dayanışmanın en güzel örneğini oluşturmaktadır. Bu temel amaç çerçevesinde toplantılara katılım sağlanmasının bir diğer faydası meslektaşlarımızın bizlere ilettiği sorunların başkanlar toplantısı platformunda dile getirilmesi ve tartışılması olası sorunlara çözüm bulunması yönündedir. TÜRMOB Başkanlar Kurulu toplantılarının yanında Karadeniz odaları birlikteliği içinde yapılan Karadeniz Odaları Başkanlar toplantıları ve bu odalarda yapılan genel kurullara da katılarak iş birliği ve dayanışma devam ettirilmiştir.

EĞİTİM ÇALIŞMALARI

Odalarımızın eğitim adına üstlendikleri misyon çok önemlidir. Üyelerinin özlük işlemleri ve disiplini yanında eğitim adına yapılanlar asla azımsanamaz. Bilgi çağını yaşadığımız günümüzde bir yandan meslek hukukunun gerek akademik gerekse uygulama çalışmaları yanında, muhasebenin temel ilkeleri ve Uluslararası Muhasebe Standartları çerçevesinde mesleğin yürütülmesi çalışmaları odamızca yapılmaktadır. Meslektaşlarımızın ve tabii ki ayrılmaz parçamız stajyerlerimizin eğitime yönelik geçtiğimiz üç yılda birçok konuda seminer ve konferans yapılmıştır.

Eğitim çalışmalarının bilimsel yöntemlerle yapılması hem amacına ulaşmak yönünden hem de eğitimi alanların yeterince fayda sağlamaları eğitimin kalitesini ortaya koyar.

Oda yönetimleri bu konuda buldukları bölgede üniversiteler, iş dünyası, kamu kurumları ve sivil toplum örgütleriyle sürekli ilişki kurmak zorundadırlar. Bu zorunluluk odalarımızın nitelikleri yönünden değerlendirilir. Bu itibarla gerek ülke çapında gerekse ilimizde mesleğimizi yakından ilgilendiren eğitim faaliyetlerine mümkün olduğunca katılmaktayız. Ulusal ve uluslararası nitelikli sempozyumlar, konferanslar, paneller ve seminerler geleceğe yönelik açılımlar getirmesi nedeniyle temel ilgi alanımızı oluşturmaktadır. Aşağıda görüleceği gibi birçok kongre, bilgi şöleni vb. bilimsel nitelikteki toplantılara gerek Başkanlık düzeyinde gerekse ilgi duyan meslektaşlarımızın katılımı ile eğitim bilinci oluşturulmaya çalışılmıştır. Eğitimin teknik ve vizyon çalışmaları bağlamında değerlendireceğimiz sempozyum ve seminerler yolu ile tanıştığımız öğretmenlerin meslektaşlarımıza da bu konularda bilgi aktarımını sağlamak üzere eğitimler düzenlenmiştir.

KAMU KURUMLARI VE MESLEKİ ODALAR İLE İŞBİRLİĞİ

Bu dönemde de kamu kurumları ve mesleki odalar ile işbirliğine son derece önem verilmiştir. Yasamızın 14.ncü maddesi odalarımızı kamu kurumu niteliğinde meslek odası olarak tarif etmiştir. Bu itibarla başta Vergi Dairesi Başkanlığı, Üniversite, Defterdarlık, ilçelerde Vergi Daireleri, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na bağlı SGK, Bölge Çalışma ve İş Kurumu Müdürlükleri ile işbirliğimiz mesleki yönden, diğer kamu kurumları ve mesleki teşekküllerle protokol yönünden birlikteliğimiz en üst düzeyde ve yakınlıkla sürdürülmektedir. Mesleki odalar başta olmak üzere diğer kamu kuruluşlarıyla yakın işbirliğimiz konferans salonumuzun tahsisi ile daha da gelişmektedir.

PROTOKOLLER

Örgütlü bir toplum olmanın ona üye olanlar adına toplumsal faydalarının da yaratılması yine yöneticilerine düşen bir görevdir. Bu fayda şüphesiz ki her kesimi yormayan ya da karşılıklı menfaatlerin yaratılmasına dair olması önemlidir. Serbest piyasa ekonomisinin en basit kuralı gereği ortak menfaatlerin yaratılması pazarlık gücünün doğru kullanılması halinde karşılıklı memnuniyet yaratır. Bu gerçekten hareketle üyelerimizin bir nebze maddi menfaatleri gözetilmesi şeklinde de değerlendirilebilecek bazı anlaşmaların yapılması sağlanmıştır.

ÖZEL BEYHEKİM HASTANESİ

İNG BANKASI

DİYET F

IMA SAKARYA ÖZEL EĞİTİM KURUMU

ENGLISH TIME DİL OKULU VE YURTDIŞI EĞİTİM DANIŞMANLIĞI

VM MEDICALPARK HASTANESİ-KOCAELİ-

CABİR DELUXE

ÖZEL ADA PALMIYE AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ

DÜNYA GÖZ SAKARYA

MLS KURUMSAL

ile Protokol imzalanmıştır.

SOSYAL ETKİNLİKLER

Teknolojinin baş döndürücü bir hızla geliştiği günümüzde meslektaşlarımız da mesleki faaliyetleri esnasında bu gelişmenin nimetlerinden faydalanmaya çalışmakta kısacası kullandığımız programlarla işlerimizi yapmaya çalışıyoruz. Bu gelişmelerin işimize intibakı ile işimizde daha kısa sürede sonuç almak mümkün olsa da yine kendimize ayıracağımız zamanın azlığından yakınırız. Zamanı planlamak veya onu etkin kullanmak konusunda eksiklerin olduğu bir gerçek. Hayatın hızla devam ettiği düşünülürse işimizin dışında bir ailemiz olduğunu, sosyal bir varlık olarak sosyal kültürel bir yaşamın olduğunu da unutmamak ve ona da zaman ayırmak gerektiği gerçeğini göz ardı edemeyiz. Meslektaşlarımızın, bir nebze olsun kendilerine zaman ayırmalarını hatta bunu yaratmalarını sağlamak adına onları sosyal etkinlik olarak sayılabilecek faaliyetlere davet ettik futbol turnuvası, muhasebe haftası etkinlikleri, kültür ve sanat gezileri her yılki gibi yapıldı. Bu mesleğin bunca ağır yüküne rağmen yine de etkinlik anlamında çok daha farklı çok daha ses getirecek bir zenginliğin meslektaşlarımızda olduğunu biliyoruz.

Sakarya SMMM Odası olarak her yıl düzenlemiş olduğumuz 18. Geleneksel Halı Saha Futbol Turnuvası bu yıl Cumhuriyetimizin 100. Yılı adına düzenlenmiştir.

SMMM ASGARİ ÜCRET TESPİT

Mesleki Kararlar Komisyonu tarafından çalışma yapılmış olup, oda meclisimizde görüşülerek yine ilçe temsilcilerimizin de katılımı ile genişletilmiş ve her ilçemizin ücretlerin tespiti noktasında katkı ve desteği sağlanmaya çalışılmıştır. Komisyon kararı ücretler yine yasal süresi içinde ilimizin teklifi olarak TÜRMOB'a gönderilmiştir.

Ülkemizdeki enflasyonist ortam ve asgari ücrete gelen artış sebebi ile Temmuz ayında %34 arttırılmış tavsiye niteliğinde tarife yayımlanmıştır.

Odamızın kurullarında yapılan çalışmalar yasamızın ve genel kurulun verdiği görevler çerçevesinde yapılmakla birlikte bazı görevlerin paylaşılması ve birlikte iş üretilmesi halinde katkılı olur ve olumlu sonuçlar verir. Bu görevler alt çalışma grupları olarak adlandırdığımız komisyonlar marifetiyle ve tabana yayılarak gerçekleştirilmekte ve çalışan, katkı koyanların sayısal çoğunluğu ile tamamlanmaktadır. Nitekim çalışma raporunda belirtildiği üzere her konuda yapılan işlemlerin bu gruplarla paylaşılması esası benimsenmiştir.

SONUC

Yönetim Kurulu olarak çalışmalarımız yasa, yönetmelikler ve genel kurulumuzun tarafımıza yüklediği sorumluluk bilinci içinde ve yetkiler kullanılmış ve çalışma programımız herhangi bir sapmaya mahal bırakmadan bir yıllık bir çalışma döneminin sonuna gelmiş bulunmaktayız. Her üyemize eşit mesafede durarak olay ve durumları kişiselleştirmeden ve objektif davranarak sorunları çözdük, mesleğimize yeni açılımlar getirilmesi noktasında eğitim adına bir şeyler yapmaya çalıştık. Odamızı ve mesleğimizi daima en üst düzeyde temsil ederek bizden beklenen misyonu yerine getirdik. Bu çalışmalarımızı üstlendiğimiz vizyon gereği yaptığımızı da özellikle belirtmeliyiz.

Yönetim Kurulu yanında tüm kurullar, komisyonlar, temsilciler ve çalışanlarımız, kısacası hep birlikte mesleğimizi ileri düzeyde yapılı hale getirmenin çalışmalarında herkesi yanımızda görmek temennisi içindeyiz.

Değerli meslektaşlarımız; 2023 yılı faaliyet sonuçlarının bizlere getirdiği yeni ve faydalı yönlerin daha artacağı bir 2024 yılı olması arzumuzla çalışmalarımız hızla devam edecek.

Kıymetli Meslektaşlarım;

Cumhuriyetimizin 100. Yılı olan 2023 Yılımı Acısıyla tatlısıyla geride bırakıyor, umut ve beklentilerimizle Cumhuriyetimizin 101. yılına giriyoruz.

Temennim; 2024 yılının öncelikle tüm dünyaya dostluk ve barış getirmesi, savaşın, terörün ve tüm acıların sona ermesi, ülkemizde dayanışma, birlik ve kardeşliğin güçlendirmesidir.

Geçmişimize minnettarlıkla bakarken aynı zamanda ülkemiz ve mesleğimizin aydınlık geleceğine olan inancımı da yüreğimden ifade etmek istiyorum.

Meslek örgütü olarak ülkemizin kalkınması, aydınlık yarınlara kavuşması için hep çalıştık, ürettik ve hiçbir fedakârlıktan kaçınmadık bundan sonrada aynı duygularla çalışmaya devam edeceğiz. Biliyoruz ki; geleceğe, kendini yenileyen, öğrenen, teknolojiyi kullanan işletmeler yön vereceklerdir.

Son dönemlerde artan iş yükü ile birlikte çalışma sürelerindeki artış meslektaşlarımızda deformasyona ve iş yaşam dengesinin bozulmasına sebep olmuştur. Yeni yılda bizleri yeni uygulamalar ve yoğun bir iş temposu beklemekte.

Bugüne kadar birçok zorluğu birlik ve beraberlikle aştığımız gibi bundan sonra da emeklerimizi zayi etmeden, ailemizden sevdiğimizimizden ve en önemlisi kendi ömrümüzden fedakârlık yapmayıp, haksız rekabet ile mesleğimize ve meslektaşlara zarar verecek eylemlerden kaçınıp, emeğimizin karşılığını tam olarak alacağız.

Bu duygu ve düşünceler ile 2024 yılının öncelikle tüm dünyaya barış, huzur ve sağlık getirmesini temenni ediyorum,

Siz kıymetli meslektaşlarımın aileleri ve sevdikleriyle sağlık, sevgi, barış ve huzur içinde bir yıl geçirmesi dileğiyle sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Erdinç ATALAY

Başkan

**ODAMIZ 2023 FAALİYETLERİNİ BAŞLIKLAR HALİNDE
SIRALAMAK GEREKİR İSE;**

**SAKARYA
SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
ODA YÖNETİM KURULU FAALİYETLERİ
2022-2025 YILI YÖNETİM KURULU**



Yönetim Kurulu Başkanı
Erdiç ATALAY



BAŞKAN YARDIMCISI
Erdal SALMAN



ODA SEKRETERİ
Asihan TOPALOĞLU



SAYMAN
Nurullah KARABAŞ



ÜYE
Ahmet ÇEKİÇ



ÜYE
Seçil AYDINOĞLU ÖNCEL



ÜYE
Özer KINALI

SAKARYA
SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
2022 –2025
ÜST BİRLİK DELEGELERİ BİRLİK DELEGELERİ



ERDİNÇ ATALAY



ERTUĞRUL KOCACIK



AHMET ÇEKİÇ



SELATTİN ÇAKIRSOY



RAHMİ CANTİMUR



YUNUS GÜMÜŞGÖZ



HAKAN YILDIZ



ELİF ÖZCAN



TEMEL GÜNDOĞDU



REMZİYE TÜCCAR



SEDAT YETİŞ



YAŞAR URAY



ERSİN ELLİDOKUZ



RECEP KILIÇ



İSMAHİL KILIÇ



YÜKSEL DURSUN



ÖMER FARUK ŞAHİN

ODA KURULLARI RAPORLARI

DENETİM KURULU 2022-2025 YILI



DENETİM KURULU BAŞKANI
YAŞAR ÇALIŞIR



ÜYE
Murat ÇALIŞIR



ÜYE
Erhan SİLAHLI

SAKARYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 01.01.2023 – 31.12.2023 TARİHİ İTİBARIYLA

DENETLEME KURULU RAPORU

SAKARYA Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası'nın 01.01.2023 / 31.12.2023 dönemi hesap ve faaliyetleri ile Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 01.01.2023 – 31.12.2023 hesap dönemi ve faaliyetleri ile ilgili denetimlerimiz 3568 sayılı meslek yasasına, yasaya göre yayımlanan yönetmeliklere, Muhasebe Standartlarına, Vergi Yasalarına, SSK Mevzuatına, İş Yasasına, Türk Ticaret Kanunu'na göre incelenmiştir.

A-USUL İNCELEMELERİ:

1- Defterlerin Tasdikine İlişkin Bilgiler:

a- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasında kullanılan kanuni defterler:

Defterlerin Nev'i Tasdik Makamı Tasdik Tarihi Tasdik No

Karar Defteri	Yedinci Noter	30.01.2023	02803
Yevmiye Defteri	Yedinci Noter	26.12.2022	35723
Defter'i Kebir	Yedinci Noter	26.12.2022	35724
Envanter Defteri	Yedinci Noter	26.12.2022	35725

Yapılan incelemelerde kanuni defterlerin zamanında ve usulüne uygun tasdik işlemlerinin yapıldığı, tenkidi gerektirir bir hususun olmadığı tespit edilmiştir.

2- Yapılan denetim ve inceleme tarihleri:

21.03.2023-17.04.2023-12.05.2023-09.06.2023-07.07.2023-11.08.2023-09.10.2023-30.10.2023-24.11.2023-29.12.2023-30.01.2024

3- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının denetlenmesi konusunda 3568 sayılı yasa ve bu yasaya göre yayınlanan yönetmelikler çerçevesinde denetimlerimiz ve incelemelerimiz tarafsızlık ve bağımsızlık ilkelerine göre yapılmıştır.

B- HESAPLAR ÜZERİNDE YAPILAN İNCELEMELER:

Denetim Kurulumuzca yapılan incelemeler sonunda, yapılan tespitler aşağıdadır.

1 – Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının Yönetim Kurulu tarafından sunulan bilanço ve gelir tablosu incelenmiş olup, yasalara ve muhasebe standartlarına uygun olduğu tespit edilmiştir.

2 – 01.01.2023 – 31.12.2023 döneminde Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının yapılan tüm işlemlerinin ve kayıtlarının yasal belgelere dayandığı tespit edilmiş olup; bu yasal belgeler kurulumuz tarafından tetkik edilmiştir.

3- Kasa sayımlarında bir açığa rastlanmadığı ve yapılan denetimlerde kasada fazla para tutulmadığı tespit edilmiştir.

4- Tahmini bütçenin Yönetim Kurulunca, kurulumuza sunulan bilanço ve gelir tablosu kayıtlarına ve bütçe ilkelerine uygun olduğu görülmüştür.

5- Tahmini bütçede gelirler tahakkuk esasına göre, gerçekleşen bilanço'da gelirler tahsilât esasına göre hesaplanmıştır.

6- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının bilançosunda görülen sabit kıymetlerin kayıtlara uygun ve mevcut olduğu görülmüştür.

7- Denetleme Kurulumuz adına Denetleme Kurulu Başkanı önceki dönemde olduğu gibi tüm yönetim kurulu toplantılarına katılmış, çalışmalarını yakından izlemiştir. Bu dönem için yapılan

işlemlerin ve kayıtların yasal belgelere dayandığı, tenkidi gerektiren bir husus olmadığı görülmüştür.

C- FAALİYET İNCELEMELERİ:

1- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının Yönetim Kurulu çalışmalarını iş birliği içerisinde yapmıştır. Almış olduğu kararları oybirliği ile alarak uygulamaya koymuştur.

2- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının 31.12.2023 tarihi itibarıyla net üye sayısı **1191** olduğu, bunun **598**'ünün çalışanlar listesinde kayıtlı olarak faaliyet gösterdiği, **593**'ünün ise bağımlı listesinde kayıtlı olduğu tespit edilmiştir.

3- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 01.01.2023 – 31.12.2023 tarihlerini kapsayan dönemde meslektaşları eğitmek ve bilgilendirmek amacıyla seminer, panel ve toplantılar düzenlemiştir.

D- SONUÇ:

Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının Bilânço, Gelir Tablosu ve Mizanlardaki değerlerin gerçek durumunu yansıttığı tüm işlemlerin usul ve mevzuata uygun olarak yapıldığı görüşüne varılmıştır.

DENETLEME KURULU

YAŞAR ÇALIŞIR
BAŞKAN

MURAT İŞLEK
ÜYE

ERHAN SİLAHLI
ÜYE

SAKARYA
SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
TESMER ŞUBESİ
01.01.2023 – 31.12.2023 TARİHİ İTİBARIYLA

DENETLEME KURULU RAPORU

SAKARYA Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Tesmer Şubesi'nin 01.01.2023 / 31.12.2023 dönemi hesap ve faaliyetleri ile Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Tesmer Şubesi 01.01.2023 – 31.12.2023 hesap dönemi ve faaliyetleri ile ilgili denetimlerimiz 3568 sayılı meslek yasasına, yasaya göre yayımlanan yönetmeliklere, Muhasebe Standartlarına, Vergi Yasalarına, SSK Mevzuatına, İş Yasasına, Türk Ticaret Kanunu'na göre incelenmiştir.

A-USUL İNCELEMELERİ:

1- Defterlerin Tasdikine İlişkin Bilgiler:

a- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Tesmer Şubesinde kullanılan kanuni defterler:

<u>Defterlerin Nev'i</u>	<u>Tasdik Makamı</u>	<u>Tasdik Tarihi</u>	<u>Tasdik No</u>
Karar Defteri	Yedinci Noter	30.01.2023	02801
Yevmiye Defteri	Yedinci Noter	26.12.2022	35720
Defter'i Kebir	Yedinci Noter	26.12.2022	35721
Envanter Defteri	Yedinci Noter	26.12.2022	35722

Yapılan incelemelerde kanuni defterlerin zamanında ve usulüne uygun tasdik işlemlerinin yapıldığı, tenkidi gerektirir bir hususun olmadığı tespit edilmiştir.

2- Yapılan denetim ve inceleme tarihleri:

21.03.2023-17.04.2023-12.05.2023-09.06.2023-07.07.2023-11.08.2023-09.10.2023-30.10.2023-24.11.2023-29.12.2023-30.01.2024

3- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Tesmer Şubesi'nin denetlenmesi konusunda 3568 sayılı yasa ve bu yasaya göre yayınlanan yönetmelikler çerçevesinde denetimlerimiz ve incelemelerimiz tarafsızlık ve bağımsızlık ilkelerine göre yapılmıştır.

B- HESAPLAR ÜZERİNDE YAPILAN İNCELEMELER:

Denetim Kurulumuzca yapılan incelemeler sonunda, yapılan tespitler aşağıdadır.

1 – Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının Yönetim Kurulu tarafından sunulan bilanço ve gelir tablosu incelenmiş olup, yasalara ve muhasebe standartlarına uygun olduğu tespit edilmiştir.

2 – 01.01.2023 – 31.12.2023 döneminde Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Tesmer Şubesi'nin yapılan tüm işlemlerinin ve kayıtlarının yasal belgelere dayandığı tespit edilmiş olup; bu yasal belgeler kurulumuz tarafından tetkik edilmiştir.

3- Kasa sayımlarında bir açığa rastlanmadığı ve yapılan denetimlerde kasada fazla para tutulmadığı tespit edilmiştir.

4- Tahmini bütçenin Yönetim Kurulunca, kurulumuza sunulan bilânço ve gelir tablosu kayıtlarına ve bütçe ilkelerine uygun olduğu görülmüştür.

5- Tahmini bütçede gelirler tahakkuk esasına göre, gerçekleşen bilânço'da gelirler tahsilât esasına göre hesaplanmıştır.

6- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Tesmer Şubesi bilânçosunda görülen sabit kıymetlerin kayıtlara uygun ve mevcut olduğu görülmüştür.

7- Denetleme Kurulumuz adına Denetleme Kurulu başkanı önceki dönemde olduğu gibi tüm yönetim kurulu toplantılarına katılmış, çalışmalarını yakından izlemiştir. Bu dönem için yapılan işlemlerin ve kayıtların yasal belgelere dayandığı, tenkidi gerektiren bir husus olmadığı görülmüştür.

C- FAALİYET İNCELEMELERİ:

1- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının Yönetim Kurulu çalışmalarını iş birliği içerisinde yapmıştır. Almış olduğu kararları oybirliği ile alarak uygulamaya koymuştur.

2- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Tesmer Şubesi'nin 31.12.2023 tarihi itibarıyla kayıtlı stajyer sayısı **519** olduğu, bunun **210** 'ünün staj yaptığı, **63** adayın stajı bitmiş olup sınavlara hazırlandığı ve **246**'sının ise stajyer adayı olduğu tespit edilmiştir.

D- SONUÇ:

Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Tesmer Şubesi'nin Bilânço, Gelir Tablosu ve Mizanlardaki değerlerin gerçek durumunu yansıttığı tüm işlemlerin usul ve mevzuata uygun olarak yapıldığı görüşüne varılmıştır.

DENETLEME KURULU

YAŞAR ÇALIŞIR
BAŞKAN

MURAT İŞLEK
ÜYE

ERHAN SİLAHLI
ÜYE

SAKARYA
SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
İKTİSADİ İŞLETMESİ
01.01.2023 – 31.12.2023 TARİHİ İTİBARIYLA

DENETLEME KURULU RAPORU

SAKARYA Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesi'nin 01.01.2023/31.12.2023 dönemi hesap ve faaliyetleri ile Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesi'nin 01.01.2023 – 31.12.2023 hesap dönemi ve faaliyetleri ile ilgili denetimlerimiz 3568 sayılı meslek yasasına, yasaya göre yayımlanan yönetmeliklere, Muhasebe Standartlarına, Vergi Yasalarına, SSK Mevzuatına, İş Yasasına, Türk Ticaret Kanunu'na göre incelenmiştir.

A-USUL İNCELEMELERİ:

1- Defterlerin Tasdikine İlişkin Bilgiler:

a- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasında kullanılan kanuni defterler:

<u>Defterlerin Nev'i</u>	<u>Tasdik Makamı</u>	<u>Tasdik Tarihi</u>	<u>Tasdik No</u>
Karar Defteri	Yedinci Noter	30.01.2023	02802
Yevmiye Defteri	Yedinci Noter	26.12.2022	35717
Defter'i Kebir	Yedinci Noter	26.12.2022	35718
Envanter Defteri	Yedinci Noter	26.12.2022	35719

Yapılan incelemelerde kanuni defterlerin zamanında ve usulüne uygun tasdik işlemlerinin yapıldığı, tenkidi gerektirir bir hususun olmadığı tespit edilmiştir.

2- Yapılan denetim ve inceleme tarihleri:

21.03.2023-17.04.2023-12.05.2023-09.06.2023-07.07.2023-11.08.2023-09.10.2023-30.10.2023-24.11.2023-29.12.2023-30.01.2024

3- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesi denetlenmesi konusunda 3568 sayılı yasa ve bu yasaya göre yayınlanan yönetmelikler çerçevesinde denetimlerimiz ve incelemelerimiz tarafsızlık ve bağımsızlık ilkelerine göre yapılmıştır.

B- HESAPLAR ÜZERİNDE YAPILAN İNCELEMELER:

Denetim Kurulumuzca yapılan incelemeler sonunda, yapılan tespitler aşağıdadır.

1 – Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesi Yönetim Kurulu tarafından sunulan bilanço ve gelir tablosu incelenmiş olup, yasalara ve muhasebe standartlarına uygun olduğu tespit edilmiştir.

2 – 01.01.2023 – 31.12.2023 döneminde Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesi'nin yapılan tüm işlemlerinin ve kayıtlarının yasal belgelere dayandığı tespit edilmiş olup; bu yasal belgeler kurulumuz tarafından tetkik edilmiştir.

3- Kasa sayımlarında bir açığa rastlanmadığı ve yapılan denetimlerde kasada fazla para tutulmadığı tespit edilmiştir.

4- Tahmini bütçenin Yönetim Kurulunca, kurulumuza sunulan bilânço ve gelir tablosu kayıtlarına ve bütçe ilkelerine uygun olduğu görülmüştür.

5- Tahmini bütçede gelirler tahakkuk esasına göre, gerçekleşen bilânço'da gelirler tahsilât esasına göre hesaplanmıştır.

6- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesi'nin bilânçosunda görülen sabit kıymetlerin kayıtlara uygun ve mevcut olduğu görülmüştür.

7- Denetleme Kurulumuz adına Denetleme Kurulu Başkanı önceki dönemde olduğu gibi tüm yönetim kurulu toplantılarına katılmış, çalışmalarını yakından izlemiştir. Bu dönem için yapılan işlemlerin ve kayıtların yasal belgelere dayandığı, tenkidi gerektiren bir husus olmadığı görülmüştür.

C- SONUÇ:

Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesi'nin Bilânço, Gelir Tablosu ve Mizanlardaki değerlerin gerçek durumunu yansıttığı tüm işlemlerin usul ve mevzuata uygun olarak yapıldığı görüşüne varılmıştır.

DENETLEME KURULU

YAŞAR ÇALIŞIR
BAŞKAN

MURAT İŞLEK
ÜYE

ERHAN SİLAHLI
ÜYE

DİSİPLİN KURULU 2022-2025 YILI



SAKARYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI DİSİPLİN KURULU RAPORU (01 OCAK 2023 – 31 ARALIK 2023)

28-29 Mayıs 2022 tarihinde yapılan 24. Olağan Genel Kurul Toplantısında Disiplin Kuruluna seçilen (5) Asıl üye, 03.06.2022 tarihli ilk toplantısında görev bölümü yaparak Başkanlığa İbrahim AYGÜN, Başkan Yardımcılığına Erdal ER, Raportörlüğe Sevgi KORKMAZ'ı, Ramazan GÜNER ve Doğan İLBAKAN üyeliğe oy birliği ile seçilmişlerdir.

Disiplin Kurulu 01.01.2023 – 31.12.2023 dönemi içinde 12 toplantı yapmış, mesleğin gelişme ve ilerlemesini engelleyen, vakar ve onuruna yakışmayan her türlü davranışın karşısında olarak, meslek yasamız ve diğer yasaların verdiği yetki ile görevin gereği etkin ve caydırıcı olma niteliğinden ödün vermemiştir.

Bu faaliyet dönemimizde; Yönetim Kurulu tarafından kurulumuza sevk edilen (4) üye ile ilgili (5) dosya görüşülmüş 01.01.2023 – 31.12.2023 tarihleri arasında, Disiplin Kurulu, (4) Üyemize Uyarma, (0) Üyemize Kınama (0) Üyemize Geçici Meslekten Alıkoyma (2) Üyemize Ceza verilmesine Gerek Olmadığı kararı verilmiş olup, (2) dosyanın kovuşturması devam etmektedir.

Disiplin Kurulu kararlarını verirken, gerek şikâyetçi, gerekse meslek mensubunun ifade ve savunmalarına başvurmuş ve kararlar üyelerin oy birliği ile alınmıştır.

İş bu Disiplin Kurulu raporumuz bilgilerinize sunulmuştur. 31.12.2023

İBRAHİM AYGÜN
BAŞKAN

ERDAL ER
BAŞKAN YRD.

SEVGİ KORKMAZ
RAPORTÖR

RAMAZAN GÜNER
ÜYE

DOĞAN İLBAKAN
ÜYE

SAKARYA
SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
2022 – 2025 YILI
HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU



Başkan
Nafi FILİZ



Başkan Yardımcısı
Arif GÜNEŞ



Sekreter
Selda DOYURAN



Üye
Nazmi ÖZ



Üye
Bayram KAHYAOĞLU

SAKARYA
SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
2023 – 2025 YILI
HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU

NAFİ FİLİZ
BAŞKAN

ARİF GÜNEŞ
BAŞKAN YRD.

SELDA DOYURAN
SEKRETER

NAZMİ ÖZ
ÜYE

BAYRAM KAHYAOĞLU
ÜYE

SAKARYA HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU FAALİYET
RAPORU
Dönemi 01.01.2023-31.12.2023

SUNUŞ

3568 Sayılı “Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik “ Kanunu 14.maddesi ile 21.11.2007 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan yönetmelik gereğince 07.01.2009 tarih ve 002 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile Sakarya Haksız Rekabetle Mücadele Kurulumuz teşekkül ettirilmiştir. Odamızın 24.ncü Olağan Seçimli Genel Kurulundan sonra 15.06.2022 tarih ve 08 sayılı Yönetim Kurulu kararıyla yeni görev bölümü yapılarak Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu üye sayısı 5 kişi olarak belirlenmiştir. Kurulumuzun 21.07.2022 tarih 2022/04 sayılı kararı ile görev dağılımı yapılmıştır. 01.01.2023 ile 31.12.2023 tarihleri için düzenlemiş olduğumuz rapor bilgilerinize sunulmuştur.

2024 yılı içinde Sakarya SMMM Odası Yönetim Kurulunca tarafımıza sevk edilecek Haksız Rekabetle Mücadele Kuruluna konu olacak olaylar karşısında daha güçlü bir araştırma ve değerlendirme yapacağımıza inanmaktayız. Haksız rekabetle mücadele yönetmeliği ve yönergelerinin çıkarılmasında emeği geçenlere teşekkür ederken, bu eksiklik giderilmiş olduğundan kurulumuz adına şükranlarımızı sunarım.

Haksız Rekabet Kurulumuz soruşturma süreci şemasındaki birimleri Kurul olarak takip edip hakkaniyet doğrultusunda kararlarımızı alacağımızı ve mesleğimizi daha iyi seviyelere çıkarmak için tüm ince detayları dahi inceleyerek sonuca varacağımızın bilinmesini peşinen arz ederiz.

Nafi FİLİZ
HRMK Başkanı

I. KAPSAM

Bu raporda; Sakarya Odası Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu'nun 2023 yılı dönemine ilişkin "Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Mesleklerine İlişkin Haksız Rekabet ve Reklam Yasağı Yönetmeliği" çerçevesinde yürüttüğü haksız rekabetin önlenmesine dair faaliyetleri yer almaktadır.

II. YASAL DAYANAK

Bu raporun yasal dayanağı 3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu'nun 29, 33, 45 ve 50 nci maddelerine dayanılarak çıkartılan 21.11.2007 tarih 26707 Resmi Gazete sayılı "Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Mesleklerine İlişkin Haksız Rekabet ve Reklam Yasağı Yönetmeliği"nin 29. maddesi (b) bendidir.

III. MİSYON-VİZYON

Meslek Mensupları olarak bizler öncelikle 3568 sayılı yasamızın hükümlerine harfiyen uyduğumuz takdirde haksız rekabete fırsat verilmeyecektir. Ayrıca 2024 yılında meslek mensuplarımızın yıllık çalışma takviminin 1/3'ü mesleki eğitim ve seminerlerle geçeceğinden verilecek bunca emeğin karşılığı Meslekte 34 yılı aşan camiamız Oda üyelerimizin haksız rekabete konu teşkil edecek davranışları olmayacağını bilmekteyiz. Kamuoyundaki vizyonumuzu en üst seviyeye çıkarıp başka meslek mensuplarının gıpta ile bakacağı, saygın, güvenli, işinde uzman, kamuoyuna yol gösterici, yönlendirici görevleri üstlenen odanın mensupları olmak en büyük hedefimizdir.

IV. FAALİYET DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR

Sakarya SMMM Odası Haksız Rekabet Kurulumuza, Yönetim Kurulumuz tarafından 5(beş) adet dosya sevk edilmiştir. Söz konusu dosyalar hakkında değerlendirme yapılmış ve alınan kararlarımız Yönetim Kurulumuza arz edilmiştir.

2024 yılı faaliyetlerimizde hedeflerimize ulaşabilmek için yönetmeliğimize ve yönergemize uygun çalışmalarda bulunacağımızı belirtiriz.

Meslek Mensupları Arasında ve İş Sahipleriyle İlişkilerde Haksız Rekabet İstişare toplantılarında, mesleki sorunları Komisyonunda iş sahipleriyle ilişkilerde mesleki etik kurallara uyulması konuşulup tartışılmıştır.

Ücret ve Diğer Mali Nitelikteki Uygulamalar İle Haksız Rekabet Yapılan toplantılarda Haksız Rekabetin, özellikle Ücret yönünden olmaması gerektiği üyelere anlatılmıştır.

V. ÇALIŞMALAR NETİCESİNDE ELDE EDİLEN BULGULAR

Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu Toplantı Sayısı: 2
Yönetim Kurulu kararı ile Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu'na sevk edilen toplam dosya sayısı: 1

A) HRMK'nın toplantı sayısı ve inceleme ve soruşturma konusu dosya sayısı:

Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu Toplantı Sayısı	2
2022 yılında devrolunan toplam dosya sayısı	0
Yönetim Kurulu Kararı ile 2023 yılı içinde Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu'na sevk edilen toplam dosya sayısı	1

B) HRMK 'na sevk edilen dosyalarla ilgili HRMK tarafından yapılan inceleme ve soruşturmanın genel istatistiki sonuçları :

YIL	Önceki Yıldan Devir Dosya Sayısı	Yıl İçinde Gelen Dosya Sayısı	Disiplin Kovuşturması Açılması Önerisiyle Yönetim Kuruluna sunulan dosya sayısı	Disiplin Kovuşturması Gerek Olmadığı Önerisiyle Yönetim Kuruluna sunulan dosya sayısı	İşlem Yapılmasına Gerek Olmadığı Gerekçesiyle Yönetim Kuruluna İade Edilen Dosya Sayısı	Gelecek Yıla Devreden Dosya Sayısı
2023	0	1	0	1	0	0

SAKARYA
SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
2022 – 2025 YILI
ETİK KOMİTESİ



Başkan
Kadir KINALI



Başkan Yardımcısı
Ayfer GÜNER MERT



Raportör
Semih ÇANKAYA



ÜYE
Semih TÜRKKAN



ÜYE
Mehmet Serdar KELEŞ

KADİR KINALI **AYFER GÜNER MERT** **SEMİH ÇANKAYA** **SEMİH TÜRKKAN** **MEHMET SERDAR KELEŞ**
BAŞKAN **BAŞKAN YRD.** **RAPORTÖR ÜYE** **ÜYE** **ÜYE**

SAKARYA
SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
2023 – 2025 YILI
ETİK KURULU

KADİR KINALI **AYFER GÜNER MERT** **SEMİH ÇANKAYA** **MEHMET SERDAR KELEŞ** **SEMİH**
TÜRKKAN
BAŞKAN **BAŞKAN YRD.** **RAPORTÖR ÜYE** **ÜYE** **ÜYE**

FAALİYET RAPORU

Dönemi 01.01.2023-31.12.2023

Kamu Etik Kurulumuz Odamızın 24.ncü Olağan Seçimli Genel Kurulundan sonra 15.06.2022 tarih ve 08 sayılı Yönetim Kurulu kararıyla üye sayısı 5 kişi olarak belirlenmiştir. Kurulumuzun 21.07.2022 tarih 2022/01 sayılı kararı ile görev dağılımı yapılmıştır. Etik Kurulumuz görev yaptığı dönemde Yönetim Kurulumuz tarafından bilgi istenen hususlarda görüş ve önerilerini bildirmiş, Yönetim Kurulumuzun meslektaşlarımız ile ilgili kararları almasında fikir beyan ederek destek olmuşlardır.

2024 yılı faaliyetlerimizde hedeflerimize ulaşabilmek için yönetmeliğimize ve yönergemize uygun çalışmalarda bulunacağımızı belirtiriz.

Kadir KINALI

Etik Kurulu Başkanı

**SAKARYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER
ODASI
ÜYE İSTATİSTİK TABLOSU (31.12.2023)**

SAKARYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI ÜYE İSTATİSTİK TABLOSU (31.12.2023)												
Sıra	İlçe	Bagimli Erkek SM	Bagimli Kadın SM	Bagimli Erkek SMMM	Bagimli Kadın SMMM	Bagimsiz Erkek SM	Bagimsiz Kadın SM	Bagimsiz Erkek SMMM	Bagimsiz Kadın SMMM	Bağımlı Toplam	Bagimsiz Toplam	TOPLAM
1	ŞEHİRDIŞI	3	2	34	15	0	0	0	0	54	0	54
2	ADAPAZARI	29	3	110	89	23	3	273	51	231	350	581
3	AKYAZI	0	0	20	7	0	0	28	5	27	33	60
4	ARIFIYE	1	0	30	15	0	0	7	2	46	9	55
5	ERENLER	2	1	25	17	0	0	17	5	45	22	67
6	FERİZLİ	0	0	3	0	1	0	3	1	3	5	8
7	GEYVE	0	0	4	1	0	0	9	4	5	13	18
8	HENDEK	2	0	19	15	1	0	28	10	36	39	75
9	KARAPÜRÇEK	0	0	0	1	0	0	1	0	1	1	2
10	KARASU	0	0	1	3	2	0	12	9	4	23	27
11	KAYNARCA	0	0	2	2	0	0	6	2	4	8	12
12	KOCAALİ	0	0	0	1	2	0	1	1	1	4	5
13	PAMUKOVA	0	0	2	2	0	0	6	1	4	7	11
14	SAPANCA	1	2	16	5	2	0	7	9	24	18	42
15	SERDİVAN	5	1	52	36	0	0	46	17	94	63	157
16	SÖĞÜTLÜ	2	0	9	3	0	0	0	1	14	1	15
17	TARAKLI	0	0	0	0	0	0	2	0	0	2	2
	GENEL TOPLAM	45	9	327	212	31	3	446	118	593	598	1191

SAKARYA SMMM ODASI

TESMER ŞUBESİ YÖNETİM KURULU 2022-2025 YILI



BAŞKAN
Erdiñ ATALAY



BAŞKAN VEKİLİ
Hayati KARIŞ



ŞUBE SEKRETERİ
Ercan BAYLAN



SAYMAN
BİLAL ÇUHALILAR



ÜYE
Berna KOÇ



ÜYE
Erhan IR



ÜYE
Dilek ÇELEBİ TEMKİNER

TESMER SAKARYA ŞUBESİ İSTATİSTİKLERİ

31.12.2023 Tarihli Toplam Stajyer Sayısı			
	BAYAN	BAY	TOPLAM
SMMM STAJYERLERİ	116	94	210

31.12.2023 Tarihli Stajyer Dağılımı			
	LİSANS		
	BAYAN	BAY	TOPLAM
ADAPAZARI	43	39	82
AKYAZI	9	5	14
HENDEK	8	6	14
ARIFIYE	20	8	28
KARASU	5	1	6
SAPANCA	4	5	9
PAMUKOVA	1	1	2
FERİZLİ	3	0	3
SERDİVAN	8	10	18
SOĞUTLU	3	1	4
KAYNARCA	0	3	3
ERENLER	9	15	24
GEYVE	3	0	3
	116	94	210

Son 1 Yılda Staja Başlama Sınavına Müracaat Eden Aday Sayısı	
	LİSANS
2023/1.DÖNEM	230
2023/2.DÖNEM	160
2023/3.DÖNEM	193

Son 1 YILDA Stajı Bitirip Sınavlara Giren SMMM Stajyerleri	
SMMM	
DÖNEM	TOPLAM
2023/1	31
2023/2	17
2023/3	15

ODA TESMER SAKARYA ŞUBESİ YÖNETİM KURULU FAALİYETLERİ

TESMER SAKARYA ŞUBESİ YÖNETİM KURULU OLARAK 2023 YILINDA YAPILAN FAALİYETLERİMİZ

2023	
TOPLANTI SAYISI	8
ALINAN KARAR SAYISI	89
STAJI DEVAM EDEN ADAY SAYISI	210
[SGS] STAJA BAŞLAMA SINAVINA GİREN VE DEVAM EDEN TOPLAM ADAY SAYISI	246
STAJI BİTEN YETERLİK SINAVINA GİREN ADAY SAYISI	63
STAJA BAŞLAYAN ADAY SAYISI	
2023 / 1. DÖNEM : 21	
2023 / 2. DÖNEM : 26	
2023 / 3. DÖNEM : 21	
STAJA BAŞLAMA BAŞVURU SAYISI	
2023 / 1. DÖNEM : 65	
2023 / 2. DÖNEM : 41	
2023 / 3. DÖNEM : 79	
TOPLAM : 185	
RUHSAT ALMAYA HAK KAZANAN	63

2023 YILINDA ODAMIZDA YAPILAN KURSLARIN İSTATİSTİĞİ

MUHASEBE MESLEK ELEMANI	
MAYIS	15
EKİM	41

Aday meslek mensuplarına yönelik eğitimlerde bu yıl; Odamızda , iki Muhasebe Meslek Elemanı Kurs programı düzenlenmiştir.

2023 YILINDA ARAMIZA 93 YENİ ÜYEMİZ KATILMIŞTIR.

ÜYE NO	ADI	SOYADI	ÜYE NO	ADI	SOYADI	ÜYE NO	ADI	SOYADI
1472	NURDAN	SARICAN	1507	VİLDAN	ALTINEL	1542	FATİH	ERKMEN
1473	İREMİNUR	ORDU	1508	AHMET	ŞİMŞEK	1543	SİBEL	ÇAKICI
1474	EDA	EROL	1509	EBRU	ŞAHİN GÜL	1548	YASEMİN	YILMAZ
1475	CEM	GÖKTÜRK	1510	SINAN FARUK	GÜLLÜ	1549	ÖMER	KAYA
1476	OĞUZALP	KARAHANCI	1511	HİLAL	MERİÇ	1550	HASAN	DEMİR
1477	KEVŞER	DULUNDU	1512	AHMET	ÖZDEMİR	1551	YUŞA	TOPALOĞLU
1478	DERYA	ÖNCE	1516	ŞAHİN	ALTIOK	1552	MELİKE	AYGEN
1480	BERNA	KAYA	1518	OĞUZ	İKİNCİ	1553	AHMED	ÇOMLEKÇİOĞLU
1481	ÖZLEM	EKMEKÇİLER	1519	UĞUR	UYSALU	1554	CANAN	ÇAKMAK
1483	TURGUT	REÇBER	1520	PINAR	EREN ŞIKŞIK	1555	SELMAN	METİN
1484	SENİHA	ÇELİK	1521	ÖZKAN	ÜSTÜN	1556	OSMANCAN	TANTAN
1485	MEHMET	ÖZDEMİR	1522	MEHMET TARIK	ŞEN	1557	FURKAN	ŞAHİNÖZ
1486	DAMLA	ÖZDEMİR	1523	FURKAN	KURU	1558	ATILLA	ÖZKAN
1487	RASİM	HUN	1524	METİN	ÖZTÜRK	1559	MEHMET CEVDET	KOLAY
1488	FEHİME	TEPE	1525	SEMİH	ÖNCEL	1560	ABDULLAH	ERKAL
1489	NURTEN	KARAPINAR	1526	SEDAT	ÖZDAĞ	1561	ERAY	ÖZKAN
1490	GÜLSEREN	GÖREN	1527	ZAFER CEMRE	ALTAY	1562	CANSU	YOLCU
1491	TUĞBA	ERDEM EKER	1528	BURCU	ÇETİNNAR	1563	YEŞİM	YANALIOĞLU
1492	ENES	NAS	1529	MERVE	SEVDİR ÇAYIR	1564	YUNUS	BAYRAKTAR
1493	İRFAN	TEPEYANI	1530	MERYEM ÖZLEM	ARTAR	1565	SAMET	ÇAKAR
1494	HÜSEYİN	ÖZDEMİR	1531	KÜBRA BETÜL	AKAYIN	1566	ESRA	BAHADİR
1495	OKAN	TOTRAKAN	1532	ERDEM	SAVAŞ	1567	EMRE	ABAY
1497	ERSİN	MELİKOĞLU	1533	KEREM ENES	YILMAZ	1569	KÜBRA	DOĞAN
1498	ŞEYDA	GÜNEŞ	1534	DUYGU SEZGİ	VURAL	1570	UĞUR	TEPE
1499	SONER	ALEMDAR	1535	SEVGİ	TEMİZ	1571	MEKAN	TEKE
1501	MERVE	KAİME	1536	BANU ECE	GÖKTAŞ	1572	UĞUR	TEZBAŞ
1502	NERMİN CEREN	TÜRKMEN	1537	HAKAN	KIZAR	1573	YUSUF	OK
1503	ASLI	EROL	1538	GÖRKHAN	GÜVENÇ	1574	SELAHATTİN	OTHAN
1504	FEYZA	UZKEMEK	1539	KEREM	ALBAYRAK	1575	ORHAN	UYSAL
1505	EREN	KAHYA	1540	ABDULLAH	BİRİNCİ	1576	ÖMER	ASLAN
1506	REYHAN	KARAKUŞ	1541	CEM	ÖZLÜ	1577	MEHMET EMRAH	AYDINOĞLU

2023 YILINDA 56 ÜYEMİZ BÜRO AÇILIŞI YAPMIŞTIR.

ÜYE NO	ADI	SOYADI	ÜYE NO	ADI	SOYADI
014	SELATTİN	ÇAKIRSOY	1485	MEHMET	ÖZDEMİR
1019	MAHMUT	KAYA	1489	NURTEN	KARAPINAR
1030	ABDURRAHMAN	BİLAL	1495	OKAN	TOTRAKAN
1035	ORHAN	GÜMÜŞ	1499	SONER	ALEMDAR
1070	SEDA	AYAZ	1501	MERVE	KAİME
1133	GÜLCAN	BAĞ	1509	EBRU	ŞAHİN GÜL
1158	İSMAIL	ŞAHİN	1512	AHMET	ÖZDEMİR
1160	HÜSEYİN	ANDURMAN	1513	MUHAMMET HAKAN	ERTAŞ
1174	ESRA	YILMAZ	1514	ESRA	BOZKURT YAZICI
1177	SAMET	KUNDAKÇIOĞLU	1516	ŞAHİN	ALTIOK
1218	GÜNAY	SEÇİLİR	1517	FARUK	BAYRAKTAR
1242	ABDULLAH	MERCAN	1526	SEDAT	ÖZDAĞ
1366	AYŞE	İŞÇİ	1527	ZAFER CEMRE	ALTAY
1369	ENİS EMRE	İLERİ	1528	BURCU	ÇETİNNAR
1370	YUNUS	SUVER	1535	SEVGİ	TEMİZ
1372	KERİM	BAŞKAYA	1538	GÖRKHAN	GÜVENÇ
1380	EMEL	ŞEN	1540	ABDULLAH	BİRİNCİ
1398	BIŞE	GÜMÜŞGÖZ	1541	CEM	ÖZLÜ
1420	AYŞEGÜL	YILMAZ	1563	YEŞİM	YANALIOĞLU
1428	İNÇİ	ÇİNAL	1571	MEKAN	TEKE
1436	DERYA	DURU	225	CAFER	ŞEN
1452	OLCAY	KOCABIYIK	474	CEVDET	TOPALOĞLU
1453	EMRE	ERKURT	500	CEMAL	DURMAZ
1457	SERCAN	KOCABAŞ	799	DEĞERTÜRK	SUBAŞI
1471	BIŞE	ADANIR	845	KAAN	AKARSU
1473	İREMİNUR	ORDU	867	RAMAZAN	ERKUL
1479	ESRA NUR	YILMAZ	901	MURAT	TALAY
1483	TURGUT	REÇBER	994	LUFUK	DAĞ

2023 YILINDA YİTİRDİKLERİMİZ

**KEMAL TOPALOĞLU
FERİDUN AYYILDIZ
MUZAFFER TATLI**

Tüm meslek camiamız adına ALLAH'tan gani gani rahmet diler, yakınlarına başsağlığı dileriz.

UNUTMAYACAĞIZ...

GÖRSELLER 2023

ODAMIZ ETKİNLİKLER VE ZİYARETLER

04 OCAK 2023

BÜRO TESCİL

SMMM AHMET ÖZCAN



Hayırlı Olsun!
Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir AİLEYİZ.
SMMM Ahmet ÖZCAN'ın MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmmo.org.tr    /sakaryasmmmodasi  /sakaryasmmmo



SMMM ASLI VİLDAN KILIÇ



Hayırlı Olsun!
Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir AİLEYİZ.
SMMM Asli Vildan KILIÇ'ın MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmmo.org.tr    /sakaryasmmmodasi  /sakaryasmmmo



SMMM BARIŞ KÖKAĞAÇ



Hayırlı Olsun!
Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir AİLEYİZ.
SMMM Barış KÖKAĞAÇ'ın MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmmo.org.tr    /sakaryasmmmodasi  /sakaryasmmmo



SMMM BURAK DOĞUTÜRK



Hayırlı Olsun!
Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir AİLEYİZ.
SMMM Burak DOĞUTÜRK'ın MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmmo.org.tr    /sakaryasmmmodasi  /sakaryasmmmo



SMMM EYÜP ŞAFAK



Hayırlı Olsun!
Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir AİLEYİZ.
SMMM Eyüp ŞAFAK'a MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.
#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmmo.org.tr   /sakaryasmmmodasi  /sakaryasmmmo



SMMM HATİCE İŞİK



Hayırlı Olsun!
Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir AİLEYİZ.
SMMM Hatice İŞİK'e MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.
#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmmo.org.tr   /sakaryasmmmodasi  /sakaryasmmmo



05 OCAK 2023

KOMİSYON BAŞKANLARI TOPLANTISI



08 OCAK 2023

“MUHASEBE MESLEK ELEMANI KURSU” SERTİFİKA TÖRENİ



09 OCAK 2023

ODAMIZIN SPORİF FAALİYETLER KOMİSYONU ÜYELERİ İLE 2023 YILI İÇİN PLANLANAN HEDEFLER DOĞRULTUSUNDA FİKİR ALIŞVERİŞİNDE BULUNULAN, VERİMLİ BİR TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ.



12 OCAK 2023

GİRİŞİMCİ KADINLAR DERNEĞİ ÜYELERİNİN ODAMIZI ZİYARETİ



12 OCAK 2023

SMMM ODASINA BAĞLI TÜM ÜYELER VE ÇALIŞANLARI, ADAY MESLEK MENSUPLARI'NIN VE ODA PERSONELİ'NİN YARARLANABİLECEĞİ PROTOKOL İMZALANMIŞTIR.



17 OCAK 2023

KADINLAR MATİNESİ



20 OCAK 2023

ODA MECLİSİ VE RUHSAT TÖRENİ





21 OCAK 2023

TÜRMOB EĞİTMENİ SMMM SAYIN GÜLER GÜNEY'İN SUNUMLARI İLE "SOSYAL GÜVENLİKTE ÖZELLİKLİ HUSUSLAR VE GÜNCEL TEŞVİKLER" KONULU EĞİTİMİ



24 OCAK 2023

SEVGİ EVİ ÇOCUKLARI BAĞIŞ KAMPANYASI



27 OCAK 2023
KURS KAYITLARI

**RİTİM
EĞİTİM KURSU**

YER
SAKARYA SMMMÖ

TARİH
01 ŞUBAT 2023
ÇARŞAMBA

SAAT
19.00

ÜCRET
500 ₺

SON KAYIT
27 Ocak 2023

5 hafta sürecek olan eğitimimiz
Çarşamba günleri Odamızda uygulanacaktır.

sakaryasmmmo.org.tr   /sakaryasmmmo  /sakaryasmmmo



**FOTOĞRAFÇILIK
EĞİTİM KURSU**

YER
SAKARYA SMMMÖ

TARİH
08 ŞUBAT 2023
ÇARŞAMBA

SAAT
19.00

ÜCRET
250 ₺

SON KAYIT
27 Ocak 2023

6 hafta sürecek olan eğitimimiz
Çarşamba günleri Odamızda uygulanacaktır.
(Makine şartı bulunmamaktadır)

sakaryasmmmo.org.tr   /sakaryasmmmo  /sakaryasmmmo



**MUHASEBE MESLEĞİNE YÖNELİK
EXCEL EĞİTİMİ**



YER
SAKARYA SMMMÖ

TARİH
03-04 ŞUBAT
2023

ÜCRET
600 ₺

SON KAYIT
27 OCAK 2023
CUMA

-EĞİTMEN-
Omer BAĞCI

Eğitime katılan herkese 382 TL değerinde
1 yıllık vidoport üyeliği ücretsiz verilecektir.

sakaryasmmmo.org.tr   /sakaryasmmmo  /sakaryasmmmo



2022 / 3. DÖNEM

SMMM YETERLİLİK SINAVINI KAZANAN İSİMLER

 **BİZ SÜREKLİ BÜYÜYEN GÜÇLÜ BİR AİLEYİZ**

AHMET ŞİMŞEK	ÖĞÜZ İKİNCİ
ASLI EROL	ÖZGÜL ÖĞÜZ
CAN İYİDOĞU	PINAR EREN ŞİKSİK
CEREN KAPLAN	REYHAN KARAKUŞ
EBRU GÜL	SELAHATTİN ÖTHAN
EREN KAHYA	SİNAN FARUK GÖLLÜ
FEYZA UZKEMEK	SÖNER ALEMDAR
HİLAL MERİÇ	ŞAHİN ALTIOK
MELİKE AYGEN	UĞUR UYSALLI
NERMİN CEREN TÜRKMEN	

2022/3. Dönem SMMM Yeterlilik Sınavını kazanarak meslek mensubu olmaya hak kazanan adaylarımızı tebrik ederiz

SAKARYA SMMM ODASI
YÖNETİM KURULU

sakaryasmmma.org.tr   [/sakaryasmmma](https://www.facebook.com/sakaryasmmma)  [/sakaryasmmma](https://twitter.com/sakaryasmmma) 

01 ŞUBAT 2023

RİTİM KURSU



03 ŞUBAT 2023

BÜRO ZİYARETİ

SMMM MÜSTECEP AKDUMAN



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
SMMM Müstecep AKDUMAN'a MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmmo.org.tr    /sakaryasmmodası  /sakaryasmmmo

100 
Sakarya SMMMMO

SMMM TUĞÇE GİZEM AKKAYA



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir AILEYİZ.
SMMM Tuğçe Gizem AKKAYA'ya MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmm.org.tr



/sakaryasmmmodası



/sakaryasmmm



04 ŞUBAT 2023

SAPANCA-ARIFIYE İLÇE ZİYARETLERİ



04 ŞUBAT 2023
EXCELL EĞİTİMİ SERTİFİKA TÖRENİ



07.02.2023
DEPREM İÇİN YARDIM KAMPANYASI



MALZEME TOPLANMA YERİ

SAKARYA SMMMO HİZMET BİNASI

Bahçelievler Mah.
9. Cadde
Mali Müşavirler Sokağı
No:4 Serdivan /
SAKARYA

**BENZER ACILARI BİZLER DE YAŞADIK.
GÜN BİRLİK OLMA GÜNÜDÜR**

HAYDİ SAKARYA !

MERKEZ ÜSSÜ KAHRAMANMARAŞ OLAN VE ÇEVRE İLLERİ DE ETKİLEYEN VATANDAŞLARIMIZA ULAŞTIRMAK ÜZERE;

İHTİYAÇ LİSTESİ

- HAZIR GIDA
- POWERBANK
- ISITICI
- TEMİZLİK-HİJYEN MALZEMESİ
- BATTANİYE
- ÇOCUK BEZİ VE MAMASI
- ELDİVEN ATKI VE BERE
- BOT, MONT, AYAKKABI VE ÇORAP VB.

ÜRÜNLERİMİZİN KULLANILMAMIS OLMASI RİCA OLUNUR

DESTEKLERİNİZİ BEKLİYORUZ

sakaryasmmmo.org.tr

   /sakaryasmmmodasi

 /sakaryasmmmo

100 
Sakarya SMMMO

10 ŞUBAT 2023

DESTEK TIRI



M^m TÜRMOB
TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ
(UNION OF CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF TÜRKİYE)

“SİZİ EN İYİ BİZ ANLARIZ”

SAKARYA

KOCAELİ

DÜZCE

YALOVA

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI

100

1-7 MART

MUHASEBE HAFTAMIZ KUTLU OLSUN



02 MART 2023

2022-2025 Dönemi

Oda Meclisimiz 4. Toplantısını gerçekleştirdi.



02.03.2023

Aramıza yeni katılan Meslektaşlarımıza ruhsatlarını teslim ettik. Kendilerine çalışmalarında başarılar ve kolaylıklar dileriz.

[#BizSüreklibüyüyenGÜÇLÜBirAİLEYİZ](#)



06 MART 2023

MESLEKTEKİ 25-35 YILLARINI DOLDURAN ÜYELERİMİZE PLAKET VERİLDİ.





06 MART 2023

Muhasebe Haftası münasebeti ile Sakarya Vergi Dairesi Başkanı Sayın İlhan AKÇAY, Ali Fuat Cebesoy Vergi Dairesi Müdürü Sayın Nejmettin AYDIN, Gümrükönü Vergi Dairesi Müdürü Sayın Hayati KORKMAZ ve Sakarya İhtisas Vergi Dairesi Müdürü Sayın Ömer GENÇBAY'ı Yönetim Kurulu'muz ile birlikte ziyarette bulduk.



06 MART 2023

Muhasebe Haftası münasebeti ile önceki dönem Oda Başkanı'mız Sayın Selattin ÇAKIRSOY'a Yönetim Kurulu'muz ile birlikte ziyarette bulduk.



06 MART 2023

Muhasebe Haftası münasebeti ile TÜRMOB SÜRGEN Yönetim Kurulu Üyesi, önceki dönem Oda Başkanı'mız Sayın Ertuğrul KOCACIK'ı Yönetim Kurulu'muz ile birlikte ziyarette bulduk.



07 MART 2023

BÜRO ZİYARETLERİ

SMMM BURAK KORKMAZ



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir AİLEYİZ.
Adres değişikliği gerçekleştiren **SMMM Burak KORKMAZ**'a yeni bürosunun hayırlı olmasını diler, **MESLEK hayatında kolaylıklar ve başarılar dileriz.**

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmimo.org.tr    /sakaryasmimodasi  /sakaryasmimo



SMMM HAKAN TATAROĞLU



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir AİLEYİZ.
Adres değişikliği gerçekleştiren **SMMM Hakan TATAROĞLU**'na yeni
bürosunun hayırlı olmasını dileriz, **MESLEK hayatında**
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikte**DahaGüçlüyüz**

sakaryasmmmo.org.tr



/sakaryasmmodasi



/sakaryasmmmo



06.04.2023

Sayın YMM Mustafa Emre ÖZKAN'ın sunumu ile “Kurumlar Vergisi Uygulamaları Eğitimi” konulu seminer, Odamız Halil KOCACIK Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.



11.04.2023

Sakarya Vergi Dairesi Başkanı İlhan Akçay ve Vergi Dairesi Grup Müdürleri Sayın Mustafa AYDIN ve Sayın Şahin DEMİRCİ Odamıza ziyarette bulundular.



12.04.2023

Genel Seçimlerde Sakarya Milletvekili Adayı olan, TÜRMOB SÜRGEN Yönetim Kurulu Üyesi Önceki Dönem Oda Başkanımız Sayın Ertuğrul KOCACIK Odamızda coşkuyla karşılandı.



27.04.2023

Genel Seçimlerde Sakarya CHP Milletvekili Adayı olan, Odamız üyesi Sayın Kamil ÖZKAN, Odamıza ziyarette bulundular.



03.05.2023

Genel Seçimlerde Sakarya Yeniden Refah Partisi Milletvekili Adayı olan, Odamız Üyesi Sayın YMM Biran YASA, Odamıza ziyarette bulundular.



03.05.2023

Asrın İş Adamları Derneği Sakarya Başkanı Sayın Rıdvan ULUSAL ve Yönetim Kurulu Üyeleri Odamıza ziyarette bulundular.



10.05.2023

Ticaret Bakanlıđı Esnaf Sanatkârlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü Eđitim ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanı Sayın Yavuz Selim AKÇAKALE, Ticaret Bakanlıđı Esnaf Sanatkârlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü Eđitim Ve Bilgi Sistemleri Dairesi Başkanı Sayın Cevat AKGÖNÜLLÜ, Sakarya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliđi Başkanı Sayın Hasan ALIŞAN, Sakarya Ticaret İl Müdürü Sayın Emre ATMACA'nın katılımları, Eđitmen Şef Elif KILIÇ, Ticaret Uzmanı Baki Engin ÖZER, Ticaret Uzmanı Ayten Esra ZEYREK, Ticaret Uzmanı Fatih POLATTİMUR ve Ticaret Uzmanı Mustafa Ceyhan TURNA'nın sunumları ile Kooperatifçilik ve Kooperatif Bilgi Sistemi (KOOP-BİS) hakkında seminer düzenlenmiştir.



20.05.2023

Sakarya SMMM Odası Başkanı Erdinç ATALAY ve Oda Saymanı Nurullah KARABAŞ Karasu ve Kocaeli ilçelerinde bulunan saygıdeğer meslek mensupları ile bir araya geldi.



20.05.2023

BÜRO TESCİL

SMMM MELTEM GÖBEKLİ



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
Adres değişikliği gerçekleştiren **SMMM Meltem GÖBEKLİ**'ye yeni bürosunun hayırlı olmasını diler, **MESLEK hayatında kolaylıklar ve başarılar dileriz.**

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmmo.org.tr



/sakaryasmmmodasi



/sakaryasmmmo



24.05.2023

2022-2025 Dönemi Oda Meclisimiz 5. Toplantısını gerçekleştirdi.

28. Dönem Sakarya Ak Parti Milletvekili Sayın Ertuğrul KOCACIK ve Meclis Üyelerimizin katkılarıyla Mesleki konularla ilgili istişarelerde bulunuldu.



29.05.2023

2023/1. DÖNEM ARAMIZA KATILAN 23 MESLEK MENSUPLARI.

**2023/1. DÖNEM STAJA GİRİŞ
SINAVINI KAZANAN İSİMLER**

MELİSA KULAÇ	HALİL TOPUZ	BAHAR BOĞAZ
KÜBRA KOCABAY	ŞEVVAL KARDAN	ERKAN TUGAY ALIKÇI
DİDEM DEMİR	ZEYNEP DİSANLI	AHMET ÖZTÜRK
AHMET ALTUNCU	KÜBRA SAVAŞ	MERVE ŞENGÜL SAYAN
ASLIHAN AKBULUT YILMAZ	BİRCAN AKSÖY	RECEP ÇELİK
RIFAT AŞCI	ASLIHAN GÜN	SABAHAT ŞAHİN
SİBEL NARİN	NUMAN ZÜLKÜF AYDIN	ESAT KABA
BETÜL ERTİRYAKI	NAZLIGAN ÇOLAK	

BİZ SÜREKLİ BÜYÜYEN GÜÇLÜ BİR AİLEYİZ
2023/1. Dönem Staja Giriş Sınavını Kazanan Meslek Mensubu
Adaylarımızı Tebrik Eder, Başarılarının Devamını Dileriz

SAKARYA SMMM ODASI
YÖNETİM KURULU

sakaryasmmm.org.tr    /sakaryasmmmodasi  /sakaryasmmmo



13 Haziran 2023

Gençlik Buluşması





15 Haziran 2023

Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı Kocaeli Denetim Daire Başkanı Sayın Çağatay ŞEN ve Kocaeli Vergi Denetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Ömer GEZER Odamıza ziyarette bulundular.



16 Haziran 2023

TÜRMOB SÜRGENM Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen Önceki Dönem Oda Sekreterimiz Sayın Yıldıray YILMAZ'a yeni görevi vesilesi ile Yönetim Kurulu olarak hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk.



17 Haziran 2023

Sayın Öğr. Gör. Yaser GÜRSOY'un sunumu ile " Dış Ticaret İşlemleri, Muhasebe, KDV, ÖTV Uygulamaları Ve Standartlara Uyumu" konulu seminer, Odamız Halil KOCACIK Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.



24 Haziran 2023

2023/1. Dönem Staja Giriş Sınavını kazanan meslek mensubu adaylarımızın "Zorunlu Staj Eğitimi" Odamızda gerçekleştirildi.



24 Haziran 2023

Değerli meslektaşlarımızın destekleriyle Sevgi Evlerinde kalan 100 çocuğumuzla tüm gün çeşitli eğlencelerin düzenlendiği karne hediyesi Piknik etkinliğimiz Poyrazlarda gerçekleştirildi.



26 Haziran 2023

AK Parti Adapazarı İlçe Başkanı Sayın Samet ÇAĞLAYAN ve Üyemiz Mali Müşavir Gürkan TEKNECİ Odamıza ziyarette bulundular.



29 Haziran 2023

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Sayın Ali İhsan YAVUZ, Ak Parti Milletvekili Sayın Ertuğrul KOCACIK, AK Parti Sakarya İl Başkanı Sayın Yunus TEVER, Adapazarı Belediye Başkanı Sayın Mutlu IŞIKSU, Erenler Belediye Başkan Yardımcısı Üyemiz Sayın Rahmi ŞENGÜL, SÜRGEM Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Yıldırım YILMAZ, siyasi parti temsilcileri ve meslek mensuplarımızın katılımıyla Geleneksel Bayramlaşma törenimiz coşkuyla Odamızda gerçekleşti.



04 Temmuz 2023

Meclisteki oylama sonucu Erenler Belediye Başkanı olarak seçilen Sayın Rahmi ŞENGÜL'e Yönetim Kurulu'muz ile birlikte hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk.



05 Temmuz 2023

Balkan Turu

BALKAN TURU
(5 ÜLKE)

YER
BOSNA HERSEK-KARADAĞ-
ARNAVUTLUK-MAKEDONYA-KOSOVA

TARİH
5-12 TEMMUZ 2023

TUR ÜCRETİ
720€

Katılım sınırlı sayıda olup katılım sağlamak isteyenlerin odamız ile irtibata geçmeleri gerekmektedir.

sakaryasmmmo.org.tr    /sakaryasmmmodasi  /sakaryasmmmo





29 Temmuz 2023

2023 / 1. Dönem Muhasebe Meslek Eğitimi Kursunu tamamlayan öğrencilerimize sertifikalarını, Başkan Yardımcımız Erdal SALMAN, Yönetim Kurulu Üyemiz Özer KINALI ve Seçil AYDINOĞLU ÖNCEL, Kurs Eğitimcileri Sayın SMMM Sadi KOÇAL Sayın SMMM Doğan AKIN, Sayın SMMM Ömer BAĞCI ve Marka Doğu Marmara Kalkınma Ajansı temsilcileri ile birlikte teslim ettiler. Eğitim süresince katkılarından dolayı öğretmenlerimize ve sponsorlarımıza teşekkürlerimizi sunarız.



09 Ağustos 2023

Büro Ziyaretleri

SMMM RAMAZAN ERKUL



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir AİLEYİZ.
SMMM Ramazan ERKUL'a MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasimmno.org.tr



/sakaryasimmmodasi /sakaryasimmno



SMMM ARIF EVRİM MANAV



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir AİLEYİZ.
Adres değişikliği gerçekleştiren SMMM Arif Evrim MANAV'a yeni
bürosunun hayırlı olmasını dileriz, MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasimmno.org.tr



/sakaryasimmmodasi /sakaryasimmno



SMMM EREN KOÇYİĞİT



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir AİLEYİZ.
SMMM Eren KOÇYİĞİT'e MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasimmno.org.tr



/sakaryasimmmodasi /sakaryasimmno



SMMM CEMAL DURMAZ



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir AİLEYİZ.
SMMM Cemal DURMAZ'a MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasimmno.org.tr



/sakaryasimmmodasi /sakaryasimmno



SMMM FATİH TOKER



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
SMMM Fatih TOKER'e MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmmo.org.tr

[@sakaryasmmmo](#) /sakaryasmmmodasi

[/sakaryasmmmo](#)



SMMM FARUK PARLAK



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
Adres değişikliği gerçekleştiren SMMM Faruk PARLAK'a yeni
bürosunun hayırlı olmasını dileriz, MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmmo.org.tr

[@sakaryasmmmo](#) /sakaryasmmmodasi

[/sakaryasmmmo](#)



SMMM ŞAHİN ALTIÖK



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
SMMM Şahin ALTIÖK'e MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmmo.org.tr

[@sakaryasmmmo](#) /sakaryasmmmodasi

[/sakaryasmmmo](#)



SMMM İNCİ ÇİNAL



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
SMMM İnci ÇİNAL'e MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmmo.org.tr

[@sakaryasmmmo](#) /sakaryasmmmodasi

[/sakaryasmmmo](#)



SMMM SEMİH POMAK



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
Adres değişikliği gerçekleştiren SMMM Semih POMAK'a yeni
bürosunun hayırlı olmasını dileriz, MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmmo.org.tr

[@sakaryasmmmo](#) /sakaryasmmmodasi

[/sakaryasmmmo](#)



SMMM GÜNAY SEÇİLİR



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
SMMM Günay SEÇİLİR'e MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmmo.org.tr

[@sakaryasmmmo](#) /sakaryasmmmodasi

[/sakaryasmmmo](#)



SMMM HÜSEYİN ANDURMAN



Hayirli Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
SMMM HÜSEYİN ANDURMAN'a MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmmo.org.tr

[@sakaryasmmmo](#) /sakaryasmmmodasi

[/sakaryasmmmo](#)



SMMM NİHAL BAHAR



Hayirli Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
Adres değişikliği gerçekleştirilen SMMM NİHAL BAHAR'a yeni
bürosunun hayırlı olmasını dileriz. MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmmo.org.tr

[@sakaryasmmmo](#) /sakaryasmmmodasi

[/sakaryasmmmo](#)



SMMM ZEKAİ DURGUT



Hayirli Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
Adres değişikliği gerçekleştirilen SMMM ZEKAİ DURGUT'a yeni
bürosunun hayırlı olmasını dileriz. MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmmo.org.tr

[@sakaryasmmmo](#) /sakaryasmmmodasi

[/sakaryasmmmo](#)



SMMM ESRA NUR YILMAZ



Hayirli Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
SMMM ESRA NUR YILMAZ'a MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmmo.org.tr

[@sakaryasmmmo](#) /sakaryasmmmodasi

[/sakaryasmmmo](#)



10 Ağustos 2023

Üyemiz Mali Müşavir Sayın Muharrem GEÇGİL, Üyemiz Mali Müşavir Sayın Süleyman TUTAR ve Üyemiz Mali Müşavir Sayın Volkan TERCAN Odamıza ziyarette bulundular.



10 Ağustos 2023

Büro Ziyaretleri

SMMM AYŞE İŞÇİ



Hayırlı Olsun!
Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
SMMM Ayşe İŞÇİ'ye **MESLEK** hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.
#BizBirlikte**DahaGüçlüyüz**

sakaryasmmma.org.tr   /sakaryasmmmodas  /sakaryasmmma 

SMMM DOĞAN DÖNMEZ



Hayırlı Olsun!
Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
Adres değişikliği gerekçe gösteren SMMM Doğan DÖNMEZ'e yeni
bürosunun hayırlı olmasını dileriz, **MESLEK** hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.
#BizBirlikte**DahaGüçlüyüz**

sakaryasmmma.org.tr   /sakaryasmmmodas  /sakaryasmmma 

SMMM İBRAHİM METİN PEKÇETİN



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
SMMM İbrahim Metin PEKÇETİN'e MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmmo.org.tr



SMMM YASEMİN AY



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
Adres değişikliği gerçekleştiren SMMM Yasemin AY'ya yeni bürosunun
hayırlı olmasını dileriz, MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmmo.org.tr



SMMM MESUT YAPRAK



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
Adres değişikliği gerçekleştiren SMMM Mesut YAPRAK'a yeni
bürosunun hayırlı olmasını dileriz, MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmmo.org.tr



SMMM ZAIT KADIOĞLU



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
Adres değişikliği gerçekleştiren SMMM Zait KADIOĞLU'na yeni
bürosunun hayırlı olmasını dileriz, MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmmo.org.tr



SMMM SEVGİ KORKMAZ



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
Adres değişikliği gerçekleştiren SMMM Sevgi KORKMAZ'a yeni
bürosunun hayırlı olmasını dileriz, MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmmo.org.tr



SMMM ŞENOL KORKMAZ



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
SMMM Şenol KORKMAZ'a MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmmo.org.tr



SMMM MURAT TALAY



Hayirli Olsun!
Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
SMMM Murat TALAY'a MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.
#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

sakaryasmmmo.org.tr    /sakaryasmmmodasi  /sakaryasmmmo 
Sakarya SMMMMO

21 Ağustos 2023

Bursa AK Parti Milletvekili Sayın Muhammet Müfit AYDIN, Sakarya AK Parti Milletvekili Sayın Ertuğrul KOCACIK ve Erenler Belediye Başkanı Sayın Rahmi ŞENGÜL, Üyemiz İmdat AKGÜNLER ve Sayın Cemil KOCACIK Odamıza ziyarette bulundular.



30 Ağustos 2023

ZAFER BAYRAMI

Odamızın organize ettiği “Yaz Konseri” etkinliğinde Meslek Mensuplarımız ve aileleri ile bayramımızı coşku ile kutladık. Odamızın üyelerinden oluşan Sakarya SMMM Odası Orkestrası’nın birbirinden güzel söylediği marş ve şarkılara katılan Meslek Mensuplarımız, aileleriyle birlikte unutulmaz bir gece yaşadılar.



08 Eylül 2023

100. Yıl Futbol Turnuvası Toplantısı



12 Eylül 2023

Sakarya Valisi Sayın Yaşar KARADENİZ'i Yönetim Kurulu'muz ile birlikte hayırlı olsun ziyaretinde bulduk.



12 Eylül 2023

Sakarya SMMM Odası 100. Yıl Cumhuriyet Kupası, Geleneksel Halı Saha Futbol Turnuvası açılış maçları ile başladı.



13 Eylül 2023

Sakarya Serdivan Kızılay Kadın Başkanı Sayın Şule BATUR, Başkanımız Erdiñç ATALAY'ı "İhtiyaç Sahibi Çocuklarımız için Okula Dönüş Etkinliđi'ne" davet etmek üzere ziyarette bulundular.



14 Eylül 2023

TÜRMOB SÜRGEM Yönetim Kurulu Üyesi Önceki Dönem Oda Sekreterimiz Sayın Yıldray YILMAZ Odamızı ziyarette bulundular.



16 Eylül 2023

Ahilik Haftası kapsamında Sakarya Esnaf ve Sanatkarlar Odalar Birliği tarafından düzenlenen etkinlikte Yılın Ahi'si seçilen İsmail YAMAK'a Şed Kuşanma, Ustalık ve Kalfalık belgesi almaya hak kazananlara belge dağıtım törenine katılım sağlayan Başkan Erdinç ATALAY, ustalık belgesi almaya hak kazananlara belgelerini takdim etti.



19 Eylül 2023

56. KARADENİZ ODA BAŞKANLARI TOPLANTISI GÜNDEM DOĞRULTUSUNDA AMASYA ODASI EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ



20 Eylül 2023

Sayın YMM Recep SELİMOĞLU'NUN sunumu ile "Şirketlerde Vergiye Tabi Olmayan Kazançlar (İstisnalar) ve Kar Dağıtımı Muhasebe Vergi Uygulamaları" konulu eğitim, Odamız eğitim sınıfında gerçekleştirildi.



21 Eylül 2023

2022-2025 Dönemi Oda Meclisimiz 6. Toplantısını gerçekleştirdi.



21 Eylül 2023

Aramıza yeni katılan Meslektaşlarımıza ruhsatlarını teslim ettik. Kendilerine çalışmalarında başarılar ve kolaylıklar dileriz.



23 Eylül 2024

Luca MMP Ürün Yöneticisi Sayın Alper ATAĞ'ın sunumu ile "Sektörel ve Ciroasal e-Fatura e-Arşiv Fatura e-İrsaliye Geçiş Süreçleri, e-Deftere Geçişte Ciro ve Sektörel Şartlar, e-Defterde Dikkat Edilmesi Gerekenler ve Özellikli Durumlar" konulu eğitim, Odamız Halil KOCACIK Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.



26 Eylül 2024

2023/2. Dönem Staja Giriş Sınavını kazanan meslek mensubu adaylarımızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Cumhuriyet 100 Yılı

M^m
SAKARYA

**2023/2. DÖNEM STAJA GİRİŞ
SINAVINI KAZANAN İSİMLER**

BURCU YILDIRIM	SEVİLAY DÖNMEZ	SÜMEYRA NUR ÇALIK
ERSAN EREBİLİR	NİHAL SAĞLAM	RÜMEYSA BÜRTEK
BARİŞ YOLDAŞ	RABİA ARSLAN	İREM GÜRSES
DİLEK AK KORKMAZ	ENES ÇİFTÇİ	İREM TUNA ÇAKAR
EBRAR ÖZ	EDANUR TURHAN	KÜBRA DOĞAN
DAMLAM GENÇAY	EMİNE FİSTİKÇİ	DİLARA NUR SALMAN
ALEYNA KORAL	KÜBRA KALA	MEHMET ACAR
DERYA GEZGİN	SELİM BİRYAN	
ŞEBNEM KORKMAZ	MELİH ULUTOPRAK	

BİZ SÜREKLİ BÜYÜYEN GÜÇLÜ BİR AİLEYİZ

2023/2. Dönem Staja Giriş Sınavını Kazanan Meslek Mensubu
Adaylarımızı Tebrik Eder, Başarılarının Devamını Dileriz

**SAKARYA SMMM ODASI
YÖNETİM KURULU**

100
SAKARYA SMMM

facebook icon | sakaryasmmodasi

instagram icon | sakaryasmmo

twitter icon | sakaryasmmo.org.tr

globe icon | sakaryasmmo.org.tr

30 Eylül 2023

İş ve Sosyal Güvenlik Danışmanı Sayın Ersin UMDU'nun sunumu ile "İş Hukukunda Ücret & SGK ve Vergi Parametreleri" konulu eğitim, Odamız Halil KOCACIK Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.



02.10.2023

Odamız ile IMA Sakarya Özel Eğitim Kurumu arasında;
SMMM Odası'na bağlı tüm üyeler ve üyelerin çalışanları için geçerli olup 29 Eylül 2024
tarihine kadar yararlanabileceği indirim protokolü imzalanmıştır.



02.10.2023

BÜRO TESCİL





02.10.2023

ARİFİYE VE SAPANCA'DAKİ MESLEK MENSUPLARINA ZİYARET.



03.10.2023

Odamızda, Türkiye'nin 100. Yılına Özel gerçekleştirilen ve yoğun katılımın sağlandığı söyleyişide, **Prof. Dr. İlber ORTAYLI**'yı ağırladık.





10.10.2023

Sakarya Meslek Yüksek Okulu'nun daveti ile Muhasebe Mesleğinin Dünü, Bugünü ve Geleceği konulu söyleşiye Oda Başkanımız Erdiñ ATALAY, TESMER Şube Sekreteri Ercan BAYLAN, TESMER Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Berna KOÇ, TESMER Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Erhan İR ile birlikte katılım sağladılar.



11.10.2023

2023/2. Dönem Staja Giriş Sınavını kazanan meslek mensubu adaylarımızın “Zorunlu Staj Eğitimi” Odamızda gerçekleştirildi.



12.10.2023

Sakarya Türk Kızılay'ı, Sakarya İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile düzenlemiş olduğumuz, Cumhuriyetimizin 100.Yılında, 100 ihtiyaç sahibi çocuğumuza, kışlık giyim yardımı kampanyası düzenlendi.

Cumhuriyet 100 Yılı

**YÜZLERİ GÜLSÜN...
GÜLE GÜLE GİYİNSİN...**

biraz tebessüm ...

Cumhuriyetimizin 100.Yılında,
100 ihtiyaç sahibi çocuğumuza, kışlık giyim yardımı
kampanyamıza desteklerinizi bekliyoruz

ZİRAAT BANKASI
SAKARYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
TR 3900 0100 2490 6443 9250 5003
(Açıklama kısmına #100.yil yazmanız yeterlidir!)

TÜRK KIZILAY SAKARYA

SAKARYA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

100 SAKARYA SMMMO

sakaryasmmodasi

sakaryasmmo

sakaryasmmo.org.tr

14.10.2023

Sakarya Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası, Doğu Marmara Kalkınma Ajans'ı iş birliği ile 11 hafta boyunca sürecek olan "Muhasebe ve Meslek Eğitimi" kursumuz odamız üyelerinin eğitmenliğinde başlamıştır.



14.10.2023

İSMMMO TESMER Eğitmeni Sayın Hilmi KARAER'in sunumu ile "Güncel TTK ve Ticaret Sicil Uygulamaları (Birleşme-Bölünme-Tür Değişikliği)" konulu eğitim Odamız Halil KOCACIK Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.



18.10.2023

Önceki Dönem Oda Başkanımız Ak Parti Sakarya Milletvekili Sayın Ertuğrul KOCACIK'ı, Oda Başkanımız Sayın Erdiñç ATALAY, Yönetim Kurulu ile birlikte Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde ziyarette bulundular.



18.10.2023

AK Parti Sakarya Milletvekili Sayın Lutfi BAYRAKTAR'ı, Oda Başkanımız Erdinç ATALAY ve Yönetim Kurulumuz Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde ziyarette bulundular.



18.10.2023

Ak Parti Sakarya Milletvekili Sayın Çiğdem ERDOĞAN ATABEK'i, Oda Başkanımız Erdinç ATALAY ve Yönetim Kurulumuz Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde ziyarette bulundular.



18.10.2023

Ak Parti Sakarya Milletvekili Sayın Ali İNCİ'yi, Oda Başkanımız Erdinç ATALAY ve Yönetim Kurulumuz Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde ziyarette bulundular.



18.10.2023

Ak Parti Sakarya Milletvekili Sayın Murat KAYA'yı, Oda Başkanımız Sayın Erdinç ATALAY ve Yönetim Kurulumuz Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde ziyarette bulundular.



18.10.2023

CHP Sakarya Milletvekili Sayın Ayça TAŞKENT'i, Oda Başkanımız Erdinç ATALAY ve Yönetim Kurulumuz Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde ziyarette bulundular.



18.10.2023

İyi Parti Sakarya Milletvekili Sayın Ümit DİKBAYIR'ı, Oda Başkanımız Erdinç ATALAY ve Yönetim Kurulumuz Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde ziyarette bulundular.



18.10.2023

Ak Parti Bursa Milletvekili Sayın Muhammet Müfit AYDIN'ı, Oda Başkanımız Erdiñ ATALAY ve Yönetim Kurulumuz Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde ziyarette bulundular



18.10.2023

Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı - Seçim İşleri Başkanı Sayın Ali İhsan YAVUZ'u, Oda Başkanımız Erdiñ ATALAY ve Yönetim Kurulumuz hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.



20.10.2023

Oda başkanımız Erdiñ ATALAY, Oda Sekreterimiz Aslıhan TOPALOĐLU ve SÜRDEM Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldray YILMAZ, Cumhuriyetimizin 100. yılında TÜRMOB “94. Oda Başkanları Toplantısı” öncesi TÜRMOB Genel Başkanı Emre KARTALOĐLU ve tüm katılımcılarla Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK 'ü anmak üzere "Anıtkabir’de Çelenk Koyma Töreni’ne" katılım sağladılar.



21.10.2023

Vergi Konseyi Genel Sekreteri Sayın Dr. Emre AKIN’ın sunumu ile “Vergi İncelemelerinde Uyulacak Usul ve Esaslar” konulu eğitim, Odamız Halil KOCACIK Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.



21.10.2023

Cumhuriyetimizin 100. Yılına Özel düzenlenen Masa Tenisi Turnuvası odamızda gerekleřti.



27.10.2023

Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. Yılına özel Düzenlenen Sakarya SMMM Odası 18. Geleneksel Futbol Turnuvasında Final Maı Gerekleřti.





27.10.2023

100. Yıl Futbol Turnuvasında “Yüzleri Gülsün, Güle Güle Giyinsin” sloganıyla yola çıktığımız kampanyada 100 ihtiyaç sahibi çocuğa katkılarınızla toplanan miktarı, Kızılay Başkanı Sayın Cevdet KOÇ'a teslim edildi.



25-26-27-28 EKİM 2023

KONKORDATO KOMİSERLİĞİ EĞİTİMİ ODAMIZDA GERÇEKLEŞTİ

Cumhuriyet 100 Yılı

KONKORDATO KOMİSERLİĞİ EĞİTİMİ

YER
SAKARYA SMMMO

TARİH
25-26-27-28
EKİM 2023

Genel Bilgilendirme •
Başvuru (<http://kke.surgem.org.tr/>) •

Konkordato Komiserliği Temel Eğitimi - 1 (İlk defa belge alacaklar)
25-26-27-28 Ekim 2023 9.00-19.00

Konkordato Komiserliği Yenileme Eğitimi - 1 (Daha önce belgesi olanlar)
26-27 Ekim 2023 10.00-17.00

100 SAKARYA SMMMO

sakaryasmmmodasi sakaryasmmmo sakaryasmmmo.org.tr

29.10.2023

Odamızın tarafından düzenlenen 100. Yıl Cumhuriyet Balosu'nda Meslek Mensuplarımız ve aileleri bu anlamlı günü coşku ile kutladı.





02.11.2023

Sakarya Valisi Sayın Yaşar KARADENİZ'in Başkanlığında düzenlenen **Doğu Marmara Kalkınma Ajansı ile Odamız arasında yapılan Muhasebe Meslek Eğitimi Projesi'nin** imza töreni Sakarya Valiliği'nde gerçekleştirildi.



BÜRO ZİYARETLERİ

03.11.2023





04.11.2023

YMM MUSTAFA EMRE ÖZKAN'IN SUNUMU İLE “VERGİ USUL KANUNUNDA BAZI ÖZELLİKLİ KONULAR İLE ENFLASYON DÜZELTMESİ UYGULAMASI VE HAZIRLIKLARI” KONULU EĞİTİM, ODAMIZ HALİL KOCACIK KONFERANS SALONU'NDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ.



04.11.2023

KASTAMONU SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI ÖNCEKİ DÖNEM BAŞKANI SAYIN YAŞAR ÖZDEMİR ODAMIZA ZİYARETTE BULUNDULAR.



07.11.2023

Kaynarca Seyfettin Selim Meslek Yüksek Okulu'nun daveti ile Dijitalleşen Dünyada Muhasebe Mesleğinin Dönüşümü konulu söyleşiye Oda Başkanımız Erdinç ATALAY, Oda Sekreteri Aslıhan TOPALOĞLU, TESMER Şube Sekreteri Ercan BAYLAN, TESMER Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Erhan İR ile birlikte katılım sağladılar.



07.11.2023

Sakarya SMMM Odası Başkanı Erdinç ATALAY ve Oda Sekreteri Aslıhan TOPALOĞLU Kaynarca ilçesinde bulunan saygıdeğer meslek mensupları ile bir araya geldi.



07.11.2023

BÜRO ZİYARETİ

Cumhuriyet 100 Yılı

SMMM ERSAN ERCAN



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir AİLEYİZ.
SMMM Ersan ERCAN'a MESLEK hayatında kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

100
SAKARYA SMMM

[f](#) [in](#) [@](#)
sakaryasmmmodasi

[x](#)
sakaryasmmmo

[globe](#)
sakaryasmmmo.org.tr

10.11.2023



10.11.2023

2022-2025 Dönemi Oda Meclisimiz 7. Toplantısını gerçekleştirdi.



10.11.2023
RUHSAT TÖRENİ



2023/2. Dönem SMMM Yeterlilik sınavını kazanarak 26 meslek mensubu aramıza katıldı.

Cumhuriyet 100 Yılı

M
SAKARYA

BİZ SÜREKLİ BÜYÜYEN GÜÇLÜ BİR AİLEYİZ

AHMED ÇÖMLEKÇİOĞLU	ESRA BAHADIR	OSMANCAN TANTAN
BAHADIR SANCAK	FARUK KÖSEDAĞ	SAMET ÇAKAR
BEYZA ŞAFAK	FURKAN ŞAHİNÖZ	SEMA ELİK AKÇAY
CANAN ÇAKMAK	HASAN DEMİR	ŞEYMA ÖZGENİŞ
CANSU YILMAZ AKSOY	KÜBRA DOĞAN	UĞUR TEPE
CANSU YOLCU	MEHMET CEVDET KOLAY	ÜĞÜR TEZGAŞ
EMİNE CAN	MEKAN TEKE	YUNUS BAYRAKTAR
EMRE ABAY	METEHAN KARLIDAĞ	YUŞA TOPALOĞLU
ERAY ÖZKAN	MİHRİBAN GÜNEŞ	

BİZ SÜREKLİ BÜYÜYEN GÜÇLÜ BİR AİLEYİZ

2023/2. Dönem SMMM Yeterlilik Sınavını Kazanarak
Meslek Mensubu olmaya hak kazanan adaylarımızı tebrik ederiz.

SAKARYA SMMM ODASI
YÖNETİM KURULU

100
SAKARYA SMMM

f in @
sakaryasmmodasi

X
sakaryasmmo

www
sakaryasmmo.org.tr

20.11.2023

Büro Ziyaretleri

Cumhuriyet 100 Yılı

SMMM SAMET KUNDAKÇIOĞLU



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
SMMM Samet KUNDAKÇIOĞLU'na MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

100 SAKARYA SİYEMMO

facebook instagram linkedin

sakaryasmmimodasi sakaryasmmimo sakaryasmmimo.org.tr

Cumhuriyet 100 Yılı

SMMM MAH MUT KAYA



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
SMMM Mahmut KAYA'ya MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

100 SAKARYA SİYEMMO

facebook instagram linkedin

sakaryasmmimodasi sakaryasmmimo sakaryasmmimo.org.tr

Cumhuriyet 100 Yılı

SMMM MUHAMMET EROL



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
Ayrıca değişikliği gerçekleştirilen SMMM Muhammet EROL'a
yeni bürosunun hayırlı olmasını dileriz. MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

100 SAKARYA SİYEMMO

facebook instagram linkedin

sakaryasmmimodasi sakaryasmmimo sakaryasmmimo.org.tr

Cumhuriyet 100 Yılı

SMMM AZİME BOSTANCI



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
SMMM Azime BOSTANCI'ya MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

100 SAKARYA SİYEMMO

facebook instagram linkedin

sakaryasmmimodasi sakaryasmmimo sakaryasmmimo.org.tr

Cumhuriyet 100 Yılı

SMMM BUSE ADANIR



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
SMMM Buse ADANIR'a MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

100 SAKARYA SİYEMMO

facebook instagram linkedin

sakaryasmmimodasi sakaryasmmimo sakaryasmmimo.org.tr

Cumhuriyet 100 Yılı

SMMM KADRIYE TA VRAK



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
Ayrıca değişikliği gerçekleştirilen SMMM Kadriye TA VRAK'a
yeni bürosunun hayırlı olmasını dileriz. MESLEK hayatında
kolaylıklar ve başarılar dileriz.

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

100 SAKARYA SİYEMMO

facebook instagram linkedin

sakaryasmmimodasi sakaryasmmimo sakaryasmmimo.org.tr

22.11.2023

Sakarya SMMM Odası Başkanı Erdinç ATALAY ve Oda Sekreteri Aslıhan TOPALOĞLU Hendek ilçesinde bulunan saygıdeğer meslek mensupları ile bir araya geldi.



22.11.2023

BÜRO ZİYARETLERİ

Cumhuriyet 100 Yılı

SMMM SELİM SAKAL



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
Adres değişikliği gerçekleştiren **SMMM Selim SAKAL**'a yeni bürosunun hayırlı olmasını dileriz, **MESLEK hayatında kolaylıklar ve başarılar dileriz.**

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

100 SAKARYA SMMM

f in @ sakaryasmmmodası sakaryasmmmo sakaryasmmmo.org.tr

Cumhuriyet 100 Yılı

SMMM TEMEL GÜNDOĞDU



Hayırlı Olsun!

Biz sürekli büyüyen **GÜÇLÜ** bir **AİLEYİZ**.
Adres değişikliği gerçekleştiren **SMMM Temel GÜNDOĞDU**'ya yeni bürosunun hayırlı olmasını dileriz, **MESLEK hayatında kolaylıklar ve başarılar dileriz.**

#BizBirlikteDahaGüçlüyüz

100 SAKARYA SMMM

f in @ sakaryasmmmodası sakaryasmmmo sakaryasmmmo.org.tr

22.11.2023

Sakarya SMMM Odası Başkanı Erdiñ ATALAY, Başkan Yardımcısı Erdal SALMAN ve Oda Saymanı Nurullah KARABAŞ, Karasu ilçesinde bulunan saygıdeğer meslek mensupları ile bir araya geldi.



23.11.2023

Sakarya SMMM Odası Başkanı Erdiñç ATALAY, Oda Sekreteri Aslıhan TOPALOĐLU, Sapanca ilçesinde bulunan saygıdeđer meslek mensupları ile bir araya geldi.



24.11.2023

ÖĐRETMENLER GÜNÜ



29.11.2023

Arifiye Belediye Başkan Aday Adayı Odamız Üyesi Sayın Nureddin SUBAŞI, Odamıza ziyarette bulundular.



29.11.2023

Sakarya SMMM Odası Başkanı Erdiñç ATALAY, Oda Başkan Yardımcısı Erdal SALMAN, Yönetim Kurulu Üyesi Seçil AYDINOĞLU ÖNCEL, Pamukova ilçesinde bulunan saygıdeğer meslek mensupları ile bir araya geldi.



29.11.2023

Geyve Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü Sayın Halil BİLİR, Sakarya SMMM Odası Başkanı Erdiñç ATALAY, Oda Başkan Yardımcısı Erdal SALMAN ve Yönetim Kurulu Üyesi Seçil AYDINOĞLU ÖNCEL ile birlikte ziyarette bulundular.



30.11.2023

Sakarya SMMM Odası Başkanı Erdiñç ATALAY, Oda Başkan Yardımcısı Erdal SALMAN, Yönetim Kurulu Üyesi Seçil AYDINOĞLU ÖNCEL, Geyve ilçesinde bulunan saygıdeğer meslek mensupları ile bir araya geldi.



01 ARALIK 2023

BÜRO ZİYARETLERİ



01 ARALIK 2023

Sakarya SMMM Odası Başkanı Erdiñç ATALAY, Oda Başkan Yardımcısı Erdal SALMAN, Oda Sekreteri Aslıhan TOPALOĞLU ve Yönetim Kurulu Üyesi Özer KINALI, Akyazı ilçesinde bulunan saygıdeğer meslek mensupları ile bir araya geldi.



02 ARALIK 2023

BÜRO ZİYARETİ



03 ARALIK 2023

Kocaeli SMMM Odası'nın düzenlemiş olduđu Futbol Turnuvası Finaline Yalova SMMM Odası ile birlikte katılım sağladık.



05 ARALIK 2023

Oda başkanımız Erdiñç ATALAY, Oda Sekreterimiz Aslıhan TOPALOĐLU, Yönetim Kurulu Üyemiz Seçil AYDINOĐLU ÖNCEL ve Oda Kurullarındaki Kadın Meslektaşlarımız, 5 Aralık 1934 Türkiye'deki Kadınlara Seçme ve Seçilme Hakkının verilmesi yıldönümü anısına, TÜRMOB tarafından düzenlenen "Cumhuriyetimizin 100. Yılında Türkiye'de Kadın ve Mesleğimizdeki Rolü" etkinliğine Odamız Kadın Meslektaşlarını temsilen katılım sağladılar.



06 ARALIK 2023

5 Aralık 1934 Türkiye'deki Kadınlara Seçme ve Seçilme Hakkının verilmesi yıldönümü anısına, TÜRMOB tarafından düzenlenen "Cumhuriyetimizin 100. Yılında Türkiye'de Kadın ve Mesleğimizdeki Rolü" etkinliğine Odamız Kadın Meslektaşlarını temsil eden katılım sağlayan Oda Sekreteri Aslıhan TOPALOĞLU, Kadın Meslektaşlarımızın fikir, görüş ve isteklerini dile getirdi.



06 ARALIK 2023

Sakarya SMMM Odası Başkanı Erdiñç ATALAY, Oda Başkan Yardımcısı Erdal SALMAN, Oda Sekreteri Aslıhan TOPALOĞLU, Sayman Nurullah KARABAŞ ve Yönetim Kurulu Üyesi Özer KINALI, Serdivan ve Erenler ilçelerinde bulunan saygıdeğer meslek mensupları ile bir araya geldi.



06 ARALIK 2023

Sakarya SMMM Odası Başkanı Erdinç ATALAY, Oda Başkan Yardımcısı Erdal SALMAN, Oda Sekreteri Aslıhan TOPALOĞLU, Yönetim Kurulu Üyesi Özer KINALI ve Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet ÇEKİÇ Adapazarı ilçesinde bulunan saygıdeğer meslek mensupları ile bir araya geldi.



07 ARALIK 2023

Sakarya SMMM Odası Başkanı Erdinç ATALAY ve Oda Sekreteri Aslıhan TOPALOĞLU, Arifiye ilçesinde bulunan saygıdeğer meslek mensupları ile bir araya geldi.



09 ARALIK 2023

TÜRMOB-SÜRGEM Eđitmeni Nedim BOZ'un sunumu ile "Vergi Dúzenlemeleri Kapsamında Enflasyon Dúzeltmesi" konulu eđitim, meslek mensuplarının yođun katılımlarıyla Halil Kocacık Konferans Salonu'nda geręekleřtirildi.



13 ARALIK 2023

AK Parti Serdivan Belediye Bařkan Aday Adayı Sayın Avukat Nuri OKTAY, Odamıza ziyarette bulundular.



13 ARALIK 2023

AK Parti Serdivan Belediye Başkan Aday Adayı Sayın Doç. Dr. Furkan BEŞEL, Odamıza ziyarette bulundular



16 ARALIK 2023

Sakarya SMMM Odası Başkanı Erdiñç ATALAY, Oda Başkan Yardımcısı Erdal SALMAN, Oda Sekreteri Aslıhan TOPALOĞLU, Sayman Nurullah KARABAŞ, Yönetim Kurulu Üyesi Özer KINALI Yönetim Kurulu Üyesi Seçil AYDINOĞLU ÖNCEL "Hizmet Akdi" ile çalışan saygıdeğer meslek mensupları ile bir araya geldi.



16 ARALIK 2023

"Muhasebe Meslek Eğitimi" kursunu tamamlayan öğrencilerimize sertifikalarını, Oda Başkanımız Erdinç ATALAY, Marka Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mustafa ÇÖPOĞLU ile birlikte teslim ettiler. Eğitim süresince katkılarından dolayı meslek mensubu eğitmenlerimize teşekkürlerimizi sunarız.



18 ARALIK 2023

BİZ SÜREKLİ BÜYÜYEN GÜÇLÜ BİR AİLEYİZ

Çınbaşıyol 100. Yılı

M
SAKARYA

**2023/3. DÖNEM STAJA GİRİŞ
SINAVINI KAZANAN İSİMLER**

METE UTKU KILIÇ	ENES DOĞRUV	AYLA KAYMAS
ÖZGE KILIÇ	YUSUF AKYOL	HANDE KÜÇÜK
MUSTAFA ÖBÜZHAN BERİDEL	EYYÜP NAHRAMAN	ENİS KALE
BEYZANUR ÇOKLUK	FURKAN DÖNMEZ	NAZİM ENES ARŞ
EMİNE ELİF KORKMAZ	ASLIHAN CANLAY	HÜLYA ALARÇIN
YÜSEFİN YILMAZ	EDANUR BÜYÜKHAL	AYŞE ÇİCİÖZÜLÜ
FURKAN SARİ	TUĞBA SEVİL MİŞ	SELİN ERİKAN
AYŞE TEMİZKAN	FATİH KARADA	SEFRA DENİZ

BİZ SÜREKLİ BÜYÜYEN GÜÇLÜ BİR AİLEYİZ

2023/3. Dönem Staja Giriş Sınavını Kazanan Meslek Mensubu
Adaylarımızı Tebrik Eder, Başarılarının Devamını Dileriz

SAKARYA SMMM ODASI
YÖNETİM KURULU

100
SAKARYA SMMM ODASI

facebook icon, instagram icon, linkedin icon, whatsapp icon, website icon

sakaryasmm.odasi | sakaryasmm.oda | sakaryasmm.ogk.tr

18 ARALIK 2023

Aile ve Sosyal Hizmetler eski Bakan Yardımcısı, Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Aday Adayı Sayın Rıdvan DURAN Odamıza ziyarette bulundular.



19 ARALIK 2023

AK Parti Serdivan eski İlçe Başkanı, Serdivan Belediye Başkan Aday Adayı Sayın Osman ÇELİK Odamıza ziyarette bulundular.



21 ARALIK 2023

SM Mali M¼şavir Dr. Alper ERDEM, SM Mali M¼şavir Fadila BAĖCI ve EĖitim Uzmanı Erkan BAŞARIR'ın sunumları ile "Enflasyon Muhasebesi Mevzuatı ve Zirve M¼şavir Programında Uygulaması" konulu eĖitim, meslek mensuplarının yoğun katılımlarıyla Halil Kocacık Konferans Salonu'nda gerekleřtirildi.



29 ARALIK 2023

Serdivan Belediye Bařkan Adayı Sayın Enver TOK Odamıza ziyarette bulundular.



29 ARALIK 2023

Cumhuriyetimizin 100. Yılında, 2023 yılı son Yönetim Kurulu toplantısı bu sabah gerçekleştirildi. 2023 yılı değerlendirilirken, 2024 yılı planlanması görüşüldü.



**SAYGILARIMIZLA
BİLGİLERİNİZE SUNARIZ**



#BizSüreklibüyüyenGÜÇLÜBirAİLEYİZ